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 بخشودگی جرائم دیرکرد تسهیلات خرد
 در بانک‌ها اجرایی شد

بانک مرکزی اعلام کرد همه مؤسسات اعتباری کشور 
بخشنامه بخشودگی وجه التزام تسهیلات خرد تا سقف 

۷ میلیارد ریال را اجرایی کرده‌اند.
به گزارش اقتصادسرآمد،هیئت‌عالی بانک مرکزی در پی 
شرایط ناشی از جنگ تحمیلی سوم )جنگ رمضان( و با 
هدف حمایت از تسهیلات‌گیرندگان خرد، مصوب کرد 
تمامی تســهیلات ازدواج، فرزندآوری، ودیعه مسکن 
و سایر وام‌هایی که اصل مبلغ آن‌ها تا سقف ۷ میلیارد 
ریال است، مشمول بخشودگی وجه التزام تأخیر تأدیه 
دین شوند.بر اســاس این مصوبه، از تاریخ ۹ اسفندماه 
۱۴۰۴ تا ۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵، موسسات اعتباری با 
تشخیص هیئت‌مدیره خود می‌توانند مابه‌التفاوت نرخ 
وجه التزام و نرخ ســود را برای مشتریان بخشوده و از 
دریافت جریمه دیرکرد خودداری کنند.اگرچه اجرای 
این بخشنامه در ابتدا بر اساس صلاحدید هیئت‌مدیره 
مؤسسات اعتباری اعلام شــده بود، اما با پیگیری‌های 
بانک مرکزی و همراهی شــبکه بانکی کشور، مفاد آن 
به‌صورت کامل در تمامی مؤسسات اعتباری اجرا شده 
است.به گزارش بانک مرکزی، در ۹ مؤسسه اعتباری از 
جمله بانک‌های ملت، کارآفرین، پارسیان، خاورمیانه، 
مسکن، قرض‌الحسنه مهر ایران، گردشگری، صنعت 
و معدن و شــهر، فرآیند اجرای بخشــنامه به‌صورت 
سیســتمی انجام و به پایان رســیده اســت.در برخی 
مؤسســات از جمله بانک ملی ایران نیز این بخشنامه 
برای تمام تســهیلات به جــز کارت‌هــای اعتباری 
سیستماتیک اجرا شده اســت. در بانک قرض‌الحسنه 
رسالت محاســبات به‌صورت خودکار و بدون نیاز به 
مراجعه مشتری انجام می‌شــود، در حالی‌که در بانک 
اقتصاد نوین مشــتریان با ارائه درخواســت می‌توانند 
از مزایای بخشودگی بهره‌مند شــوند.همچنین در ۱۶ 
مؤسسه اعتباری از جمله بانک‌های کشاورزی، توسعه 
صادرات، رفاه کارگران، پاســارگاد، ســپه، تجارت، 
سامان، صادرات و پست‌بانک، اجرای بخشودگی صرفاً 

با درخواست مشتری انجام می‌شود.
بانک مرکزی در این گزارش اعلام کرد اطلاع‌رســانی 
به مشتریان از طریق وب‌سایت و شبکه‌های اجتماعی، 
ارسال پیامک‌های هدف و نصب بنر در شعب صورت 

گرفته است.

اقتصاد 4

گروه تحلیل - امید ایرانی - در ســال‌های اخیر و به ویژه در خلال 
تحولات پیچیده و سخت‌افزاری و نرم‌افزاری منازعات بین‌المللی، 
یکی از معضلات مزمن در عرصه اطلاع‌رســانی داخلی، ظهور پدیده‌ای به نام 
»مقام آگاه ناشــناخته« بوده اســت؛ اصطلاحی که نه تنها در میان اهالی رسانه 
به طنزی تلخ بدل گشــته، بلکه گاه وصف‌الحال نارســایی‌های ساختاری در 
حوزه دیپلماسی عمومی نیز به شــمار می‌رود. لطیفه‌ای در محافل مطبوعاتی 
نقل می‌شود مضمون آن‌که خبرنگار مدعی است: »یک مقام آگاه که نخواست 
نامش فاش شود به نکته مهم و سرنوشت‌سازی اشاره کرد که نخواست منتشر 
شود«، این گزاره متناقض‌نما به خوبی نشان می‌دهد که چگونه فقدان شفافیت 
برنامه‌ریزی‌شده، گاه به ضدخود تبدیل می‌شود. در روزهایی که مجموعه نظام 
جمهوری اسلامی ایران در ســه جبهه میدان، خیابان و دیپلماسی با تمام توان 
در برابر دشــمن بعثی و حامیان فرامنطقه‌ای آن ایستادگی کرده و بنابر اعتراف 
بسیاری از صاحب‌نظران جهانی، شکستی ســنگین و غیرقابل جبران بر پیکره 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی وارد آورده اســت، همچنان در نبرد روایت‌ها، 
خلأهایی مشاهده می‌شود که به آسانی قابل درمان بوده و تنها نیازمند بازنگری 
در روش‌های متداول کنونی است. دستاوردهای ملموس در میدان نبرد و نیز 
حضور حماسی و شــبانه‌روزی مردم در خیابان‌ها و معابر سراسر کشور طی 
شصت و هشت روز متوالی از آغاز جنگ تحمیلی رمضان، به همت سخنگویان 
رسمی ارتش، سپاه و نیروی انتظامی با صلابت تمام بازگو شده و نیز صدا و سیما 
با پوششی حرفه‌ای و گسترده، جلوه‌هایی بی‌نظیر در تاریخ بشری از این حضور 
آفریده است. لیکن با کمال تأســف، عرصه دیپلماسی که می‌تواند تعیین‌کننده 
نهایی بسیاری از معادلات باشد، از این قاعده مستثنا و عملًا به حاشیه رانده شده 
است. بدیهی است که هر جنگی اقتضائات خاص خود را دارد و بی‌تردید تمامی 

اطلاعات میدانی و پشت‌پرده مذاکرات، قابل انتشار در رسانه‌ها نیست، چه آنکه 
دشمن از هر روزنه کوچکی برای سوءاستفاده علیه منافع ملی بهره می‌جوید. 

اما این اصل بدیهی به معنی سكوت مطلق در برابر جریان‌سازی‌های رسانه‌ای 
دشــمن نیســت. مردم ایران همواره خود را رکن اصلی امنیت ملی و محرم 
اسرار نظام دانســته‌اند و نکته حائز اهمیت آنکه بســیاری از گزارش‌هایی که 
در رسانه‌های بیگانه نظیر بی‌بی‌سی، رویترز، آکسیوس، دویچه‌وله، سی‌ان‌ان، 
ایندیپندنت، الجزیره و کانال دوازده رژیم صهیونیستی با جزییات تمام منتشر 
می‌شود، از سوی مسئولان ذی‌ربط كشــورمان با سكوت و بی‌توجهی مواجه 
می‌گردد. برای مثال به تازگی اخبار متعددی مبنی بر طرح پیشــنهادی چهارده 
ماده‌ای آمریکا به ایران منتشــر شده و رســانه‌های غربی و عربی گزارش‌های 
مبســوطی از محتوای آن ارائه دادند، حال آنكه در داخل كشور نه تنها توضیح 
رسمی و مستندی در این خصوص داده نشــد، بلكه این زمینه به وجود آمد تا 
دشمن بتواند به صورت یک‌ســویه بر روایت‌پردازی از روند مذاكرات مسلط 

شود. 
این رویه كه متأســفانه ســابقه‌ای طولانی پیدا كرده، موجب می‌گردد تا خلا 
اطلاعاتی به ضرر منافع ملی پر شــده و مقامات كشــور عمــاً بهترین ابزار 
دیپلماســی عمومی یعنی روایت دســت‌اول و به‌موقع را از دست بدهند. در 
شــرایطی كه طرف مقابل به هیچ اصل اخلاقی و حرفه‌ای در افشای جزییات 
پایبند نیست، پافشاری بر عدم شفافیت در اموری كه قطعاً جزو اسرار راهبردی 
و حساس محسوب نمی‌شوند، صرفاً به سود دشمن تمام خواهد شد. آنچه در 
پشت درهای بسته مذاكرات جاری است، اگر به دلیل حفظ منافع ملی در مرحله 
خاصی نیازمند محرمانگی است، اما شكل عمومی گفتگوها، ارسال و دریافت 
پیام‌ها و حتی اظهارنظرهای تأییدی یا تكمیلی پس از انتشار خبرها در رسانه‌های 

خارجی، هیچ توجیه امنیتی برای محرمانه ماندن ندارد و مردم حق دارند از روند 
تعاملات دیپلماتیک كه سرنوشــت آنان بدان گره خورده است، مطلع شوند. 
كوتاه ســخن آنكه در عرصه خطیر دیپلماســی كه تركیبی از هنر، شجاعت و 
درایت است، لازم است یك سخنگوی رسمی، مشخص و اعلام‌شده از سوی 

نهادهای تصمیم‌گیرنده تعیین گردد.
این سخنگو باید شخصیتی شناخته‌شده و مورد اعتماد افكار عمومی باشد و از به 
كار بردن عناوینی چون »یک مقام ارشد سیاسی كه نخواست نامش فاش شود« 
یا احیاء »مقامات آگاه ناشــناس« كه ارزش خبری و اعتمادآفرینی را به شدت 
تنزل می‌دهد، اجتناب ورزد. تجربه نشان داده است كه توئیت‌های انگلیسی‌زبان 
برخی شــخصیت‌های كشوری، هرچند ارزشــمند، نمی‌تواند جایگزین یك 
نظام منسجم اطلاع‌رسانی رســمی در حوزه مذاكرات گردد. دلیل قانعك‌ننده 
و قابل قبولی وجود ندارد كه در شرایط حساس كنونی، همچنان مقامات آگاه 
ناشناخته بمانند و مردم ناگزیر باشند برای پی‌گرفتن سرنوشت سیاسی و امنیتی 
خویش به رسانه‌های معاند مراجعه كنند. بدیهی است شفافیت هوشمندانه و 
برنامه‌ریزی‌شده در عرصه دیپلماسی عمومی، نه تنها به دشمن امتیازی نمی‌دهد، 
بلكه باعث افزایش سرمایه اجتماعی، تقویت پشتیبانی مردمی و در نهایت كسب 

پیروزی قاطع‌تر در كل جبهه نبرد خواهد بود. 
بنابراین بازنگری اساسی در رویه فعلی كه در آن عرصه دیپلماسی عملًا بدون 
متولی مشخص روایت عمل میك‌ند، یك ضرورت راهبردی و نه یك پیشنهاد 
تشریفاتی به شمار می‌رود. شایسته است متولیان امر با درك عمیق‌تر از الزامات 
جنگ رسانه‌ای امروز، گامی اساسی در جهت مقابله با جریان‌سازی دشمن و 
اعاده حیثیت به خبر درســت و به‌هنگام بردارند، چرا كه تداوم وضع موجود 

بی‌تردید به سود كسی جز دشمنان این مرز و بوم نخواهد بود.

»سرآمد« تحلیل می دهد؛

 »مقام آگاه گمنام«
حفره دیپلماسی 
عمومی در جنگ 

روایت‌ها

   پولی مالی        

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آیین نامه قانون ت1404/11/20 هيات اول / متقاضى آقاى 
اميد امينى فرد به شناسنامه شــماره ١٢٧١٧٣١١٩٣ كدملى ١٢٧١٧٣١١٩٣ صادره اصفهان 
فرزند صفر على ششدانگ يك رب باغ با كاربرى كشــاورزى پلاک شماره فرعى از ۲۶ اصلى واقع 
دربخش ۱۶ اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان به مساحت ١٩٠٠.٩٧ مترمربع مالک رسمى 
آقاى محمد رضا مرادمند به موجب سند شماره۸۵۱۸۶  مورخ 50/11/13 دفترخانه ٢ اصفهان كه 
مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده وتعدادى از شهود آن را تاييد 
نموده اند توضيحا داراى مجوز شــماره ٨۴۷۹۷۳ مورخ 1404/10/14 جهاد كشاورزى مى باشد 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۲۱۷۲۸۷۹

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/03/04
حسین زمانى علويجه- رئيس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا غلام حسینی ضمن   تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده است که سند مالیکت تک برگی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان  
به مساحت 84/45 متر مربع قطعه 4 تفیکیک به شماره  47172  فرعی از 
170  اصلی مفروز از پلاک 24141  فرعــی از اصلی مذکور واقع دراراضی 
حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 446887 سری الف سال 96 به 
شماره الکترونکی 139620331011034920  املاک  صادر شده است  
که بدلیل سهل انگاری مفقود گردیده است .  فلذا مالک تقاضای صدور سند 
المثنی را از این اداره نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره 1 اصلاحی به 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تاچنانچه کسی 
مدعی وجود سند مالیکت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ارائه اصل سند 
مالیکت به این ادراه تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشــود و یا در صورت اعتراض اصل ارائه 

نگردد سند مالیکت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رو نوشت به ستاد اجرائی فرمان حضرا امام )ره(

شناسه آگهی : 2175295
  حسین رضا نوری شاد -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه  

کرج     از طرف الهه عزیزی 
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بین الملل 6

گروه بین الملل - رضــا رضایی - از همان 
ابتدای جنگ اخیر علیه ایران، این درک وجود 
داشت که درگیری که با تهاجم ایالات متحده و اسرائیل 
آغاز شد، عواقب جدی منطقه ای و جهانی خواهد داشت. 
خطرات ژئوپلیتیکی و ژئواقتصادی ناشی از این درگیری 
نه تنها تأثیرات امنیتی بر کشــورهای غرب آسیا داشته، 
بلکه با افزایش قیمت انرژی، نگرانی های اقتصادی را در 
سطح جهانی نیز برانگیخته است. فراتر از طرفین درگیر، 
همســایگان عرب ایران در خلیج فــارس نیز خود را در 
میان آتش جنگ یافتند. همچنین، مسائل مربوط به تأمین 
کالاهای اساسی مانند انرژی و کود که از تنگه هرمز عبور 
می کنند، تأثیر منفی بر اقتصاد جهانی گذاشــته است. از 
همین روی، طولانی شدن و گســترش جنگ در سراسر 
منطقه منجر به وخامت بیشــتر ایــن وضعیت اقتصادی 

خواهد شد.

رويکرد آنکارا
به گزارش اقتصادســرآمد، رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهور ترکیه در این رابطه، اظهار داشت که »این جنگ 
بی معنی« نه تنها خسارات اقتصادی قابل توجهی به منطقه 
وارد کرده، بلکه ترکیه را نیــز در معرض خطرات امنیتی 
قرار داده اســت. ترکیه که تا 28 فوریه به طور فعال برای 
جلوگیری از جنگ از طریق ابتکارات دیپلماتیک تلاش 
می کرد، از آن زمان با بحران عمیق تری مواجه شــده که 
ناشی از تشدید تنش ها توسط ایالات متحده به دلیل عدم 
دستیابی به نتیجه مطلوب، تلاش های اسرائیل برای تعمیق 
بحران به منظور بی ثبات کردن منطقه و ورود کشورهای 
خلیج فارس به درگیری اخیر اســت. باوجود، پیامدهای 
منفی جنگ، هنوز هیچ ابتکار جهانی قوی به جزء تلاش 

اسلام آباد برای توقف کامل درگیری پدیدار نشده است. 
برخی کشورها، از جمله ترکیه، به تلاش های خود ادامه 
می دهند. ترکیه با تمرکز رویکرد خود بر نگرانی های امنیتی 
بالفعل و بالقوه، در حال حاضر اولویت خود را جلوگیری 
از تشدید بیشتر جنگ با دخالت یک کشور خلیج فارس 
قرار داده و در تلاش اســت تا زمینه ای برای مذاکره بین 
ایالات متحده و ایــران ایجاد کند. با این حال، تشــدید 
خطرات، موضع آنکارا را از دیپلماســی به تمرکز امنیتی 
تغییر خواهد داد. برای درک موضعی که آنکارا از ابتدای 
این روند اتخاذ کرده و جهتی که احتمالا در آن تکامل یابد، 
شناسایی دقیق حساسیت های اساسی و خطوط قرمز آن 

در مورد وضعیت فعلی ضروری است.

صحبت صرف کافی نيست
بدون تردید از زمان حمله ایالات متحده به عراق در سال 
2003، سازمان ملل متحد در مواجهه با بحران های جهانی، 
به دلیل ســاختار شــورای امنیت و اعمال استانداردهای 
دوگانه، ناکارآمد مانده اســت. ســازمان ملــل متحد که 
اغلب صرفاً به صحبت درمورد بحران ها بســنده می کند، 
قادر نیست فراتر از مشــاهده بحران ها عمل و روندها را 
به ابتکار ایــالات متحده واگذار می کنــد. در نتیجه، این 
ســازمان بین المللی در خدمت به اهــداف اولیه مندرج 
در منشور ســازمان ملل متحد برای حفظ صلح و امنیت 
بین المللی به طور کافی شکســت خورده است. در واقع، 
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، در 25 مارس 
اظهار داشــت: »تنها چند ســاعت پس از آغاز جنگ در 
خاورمیانه، هشــدار دادم که این درگیری ها خطر ایجاد 
واکنش زنجیره ای را به همراه دارد که هیچ کس نمی تواند 
آن را کنترل کند«. بدین ترتیب، این امر نشــان می دهد که 

صرفاً نام بردن از بحران، تاثیر چندانی ندارد.
با این حال، ترکیــه به دلیل تأثیر مســتقیم این رویدادها، 
سیاســت فعال تری را دنبال می کند. فیدان در 28 مارس 
اظهار داشــت که این جنگ که توســط ایالات متحده و 
اسرائیل و با نقض قوانین بین المللی آغاز شده است، خطر 
گسترش بیشتر در سراســر منطقه را به همراه دارد. ترکیه 
با تأکید بر بعُد منطقه ای در چارچــوب تأثیرات جنگ و 
راه حل های بالقوه، تلاش می کند تا از گسترش درگیری 
به ســایر کشــورهای منطقه جلوگیری کند و با برقراری 
تماس های نزدیک با کشــورهایی مانند پاکســتان، مصر 
و عربستان ســعودی، جنگ را به پایان برساند. به همین 
منظور، فیــدان، وزیر امور خارجه، اخیــراً در 29 مارس 
در نشســت وزیران امور خارجه ترکیه-مصر-پاکستان-

عربستان سعودی شرکت کرد که در آن آخرین تحولات 
خاورمیانه مورد بحث قرار گرفت. در همین حال، ترکیه 
در ایجاد چارچوب مذاکره برای پایان دادن به جنگ بین 
ایالات متحده و ایران مشارکت دارد. فیدان گفت که این 
تصور ایجاد شــده که مذاکرات به مرحله خاصی رسیده 
است. با این حال، برای اینکه ترکیه در این مسیر ادامه دهد، 
ایالات متحده نباید با وارد کردن یکی از کشورهای خلیج 
فارس به عنوان مثال امارات متحده عربی عملیات زمینی 
را آغاز کند و نباید در حین انجام این کار سعی در تحرکات 
داخلی داشته باشــد. در غیر این صورت، تغییر در موضع 

ترکیه اجتناب ناپذیر خواهد بود.

خط قرمز ترکيه چيست؟
گسترش جنگ و روی آوردن آمریکا به عملیات زمینی با 
هدف ایجاد آشوب داخلی، خط قرمز آشکاری برای ترکیه 
است. چنین تشدیدی هم به طولانی شدن جنگ و هم به 

افزایش تهدید علیه ترکیه منجر خواهد شد. از آنجایی که 
ایالات متحده نمی تواند مانند عراق، ده ها هزار نیرو را در 
خاک ایران به ویژه سرزمین اصلی مســتقر کند، به دنبال 
ایجاد گروه هایی برای ارائه پشــتیبانی داخلی در صورت 
وقوع عملیات زمینی احتمالی خواهــد بود. در حالی که 
گام هایی برای رهایی ترکیه و منطقه از تروریسم به عنوان 
بخشــی از فرآیند »ترکیه عاری از تروریســم« برداشته 
می شود، آنکارا در مواجهه با عناصر جدایی طلب در غرب 

ایران یا هر منطقه دیگری ساکت نخواهد نشست. 
ابراهیم کالین، رئیس سازمان اطلاعات ترکیه )MİT(، در 
سخنرانی خود در اجلاس ارتباطات استراتژیک بین المللی 
)STRATCOM( که توســط اداره ارتباطات ریاســت 
جمهوری در تاریخ 27 و 28 مارس برگزار شــد، به یکی 
از ابعاد مهم جنگ پرداخت. کالین با اشــاره به اینکه این 
جنگ »آتش بزرگی« را در خاورمیانه شعله ور کرده است، 
تأکید کرد که هدف صرفاً از بین بردن قابلیت های هسته ای 
ایران نیست، بلکه تلاش هایی برای زمینه سازی در راستای 

»جنگ و خصومت خونین قومی و فرقه ای« است.
در مجموع، گسترش چنین درگیری هایی از دیدگاه ترکیه 
به عنوان یک تهدید بزرگ تلقی می شــود که باید به هر 
قیمتی از آن جلوگیری شود. ارزیابی ها و گزارش های اخیر 
نشان می دهد که آنکارا این موضع را به دولت ترامپ نیز 
منتقل کرده است. در نتیجه، از آنجایی که نمی توان از وقوع 
جنگ جلوگیری کرد، ترکیه در صورتی تمایل طرفین به 
تلاش های خود بــرای توقف درگیــری و جلوگیری از 
گســترش آن ادامه خواهد داد. با این حال، اگر طرفین به 
تشــدید تنش ها بدون کنترل ادامه دهند و درگیری را به 
نقطه ای برسانند که تهدیدی مستقیم برای امنیت ملی ترکیه 

باشد، آنکارا سیاست های امنیتی تری اتخاذ خواهد کرد.

»سرآمد« تحليل می دهد؛

 چرا آنکارا به دنبال 
صلح در ایران است؟

به روزرسانی زيرساخت های پرورش ميگو 
در استان بوشهر

معاون آبزی پروری شــیلات اســتان بوشهر گفت: 
شــیلات اســتان با همــکاری ســرمایه گذاران و 
بهره بــرداران، مســیر نوســازی و به روزرســانی 
زیرســاخت های پرورش میگو را بــا جدیت دنبال 

می کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، طیبه دهــاز در بازدید از 
نرســری و اســتخرهای جدید در حال ساخت یک 
مزرعه پرورش میگو در تنگستان، بر ضرورت نوسازی 
و اصلاح ســاختار مزارع برای کنترل مؤثر بیماری ها 
و افزایش بهره وری تأکید کرد.معــاون آبزی پروری 
شیلات اســتان بوشــهر گفت: تجربه سال های اخیر 
نشان داده که ادامه فعالیت با روش های سنتی، به ویژه 
استخرهای بزرگ خاکی، دیگر پاسخگوی نیاز صنعت 
پرورش میگو نیست و برای عبور از چالش بیماری ها، 
باید طراحــی و مدیریت مــزارع را به صورت جدی 
بازنگری کنیم.دهاز گفت: کوچک ســازی استخرها، 
پوشــش دار کردن و اصلاح کامل سیستم زهکشی از 
جمله اقداماتی است که تأثیر مستقیمی بر افزایش بهره 
وری و کنترل بیمــاری دارد.وی اضافه کرد: احداث 
خروجی مرکزی، استفاده از اســتخرهای رزروار و 
ایجاد مســیر گردش صحیح و مدیریت شده آب، از 
موارد مهم اصلاح ســاختار در مزارع پرورش میگو 
اســت.معاون آبزی پروری شیلات بوشــهر در ادامه 
با اشاره به نقش مهم نرســری ها در کاهش تلفات و 
افزایش مقاومت میگوها اظهار کرد: مزارع نوزادگاهی 
کمک می کنند لارو میگو دوره حساس و آسیب پذیر 
رشد را در شــرایط کاملًا کنترل شده طی کند و زمانی 
که به مرحله مقاوم تری رسید، به استخرهای پرورشی 
منتقل می شود و همین موضوع تا حد زیادی از بروز و 

انتشار بیماری ها جلوگیری می کند.

    خبر

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی« 

برابر‌رای‌شماره‌‌140460301206011593مورخه‌‌1404.12.19هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سندرسمی‌مستقر‌در‌واحدثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهارستان‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌متقاضی‌آقای‌رضا‌بیدار‌
فرزند‌شاهعلی‌بشماره‌شناسنامه‌‌1959نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌به‌مساحت‌‌109.95متر‌مربع‌پلاک‌‌533فرعی‌از‌
‌137اصلی‌مفروز‌و‌مجزی‌شده‌از‌پلاک‌‌76فرعی‌از‌‌137اصلی‌معروف‌به‌سعیدآباد‌واقع‌در‌شهر‌گلستان‌خریداری‌از‌مالک‌رسمی‌
آقای‌خالقوردی‌سلیم‌زاده‌محرز‌گردیده‌است.لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دونوبت‌به‌فاصله‌15روز‌آگهی‌می‌شود،در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سندمالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌ازتاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دوماه‌اعتراض‌
خودرا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض،دادخواست‌خودرا‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند.بدیهی‌است‌درصورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سندمالکیت‌صادر‌خواهدشد.س5017تاریخ‌

انتشار‌نوبت‌اول:1405.02.05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405.02.21
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی
‌آراء‌هیات‌حل‌اختلاف‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌
رسمی‌در‌اجرای‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌اجرایی‌قانون‌فوق‌الذکر‌اسامی‌افرادی‌که‌
اسناد‌عادی‌یارسمی‌آنان‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌در‌نشریه‌آگهیهای‌ثبتی‌جهت‌انتشار‌در‌روزنامه‌محلی‌

و‌کثیر‌الانتشار‌بشرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد.
پلاک‌7-‌اصلی‌موسوم‌به‌اراضی‌آشخانه‌بخش‌‌3بجنورد

1-‌برابر‌رای‌شماره‌‌140460307004009096مورخه‌‌1404/12/06مورد‌تقاضای‌عباس‌مهرو‌نسبت‌به‌
ششدانگ‌یک‌قطعه‌باغ‌به‌مساحت‌‌6465متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌محمد‌حسین‌محمدی‌قسمتی‌از‌

پلاک‌‌313فرعی‌از‌7-‌اصلی‌بخش‌سه
پلاک‌11-‌اصلی‌موسوم‌به‌اراضی‌اسلام‌آباد‌بخش‌‌3بجنورد

1-‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460307004008807مورخه‌‌1404/11/29مورد‌تقاضای‌رمضانعلی‌حیدری‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌5153متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌سیف‌اله‌شادلو
2-‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460307004008806مورخه‌‌1404/11/29مورد‌تقاضای‌بتول‌ارمشــی‌زاده‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌5361متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌سیف‌اله‌شادلو
3-‌برابر‌رای‌شماره‌‌140460307004008808مورخه‌‌1404/11/29مورد‌تقاضای‌سیدرضا‌سجادی‌فر‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌2973متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌بهمن‌صداقتی

‌پلاک‌28-‌اصلی‌موسوم‌به‌اراضی‌قاضی‌بخش‌‌3بجنورد
1-‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460307004009102مورخه‌‌1404/12/06مورد‌تقاضای‌علی‌اصغر‌دلشــاد‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌8602.02متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌اصغر‌دلشاد
لذا‌بدین‌وسیله‌به‌فروشندگان‌و‌مالکین‌مشاعی‌و‌اشخاص‌ذینفع‌در‌آرای‌اعلام‌شده‌ابلاغ‌می‌گردد‌چنانچه‌
اعتراضی‌دارند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌و‌در‌روستا‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دوماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌
محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند‌معترضین‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌
تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نمایند‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهند‌در‌
صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌
دادگاه‌عمومی‌محل‌ارایه‌ننماید‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌خواهد‌نمود.‌ضمنا‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌

از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نخواهد‌بود.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05

تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌‌‌1405/02/20
شناسه‌آگهی‌2155670

مهدی بادلی رئيس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌مــاده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیــف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌رای‌شماره‌‌140460302026028201مورخ‌‌1404/11/21
هیات‌اول‌متقاضی‌خانم‌بتول‌جان‌نثاری‌لادانی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌51کدملی‌‌1290383073
صادره‌فرزند‌کریم‌نسبت‌به‌ششــدانگ‌یکباب‌مغازه‌پلاک‌شماره‌‌268فرعی‌از‌‌452اصلی‌واقع‌
در‌بخش‌‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌‌اصفهان‌به‌مساحت‌‌75/28متر‌مربع‌به‌موجب‌سند‌
شماره‌‌103083مورخ‌‌88/08/10دفتر‌‌98اصفهان‌به‌متقاضی‌انتقال‌قطعی‌گردیده‌و‌به‌نامش‌
جریان‌ثبت‌می‌باشد.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌
در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌
در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.

تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157713
حسين زمانی علويجه رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی رای هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر‌آرا‌صادره‌هیات‌تعیین‌تکلیف‌مستقر‌در‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌سنندج‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌
متقاضیان‌ذیل‌تایید‌گردیده‌لذا‌بدین‌وسیله‌مشخصات‌املاک‌دردونوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌جهت‌اطلاع‌عموم‌
آگهی‌می‌گردد.‌درصورتیکه‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌
از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌درمحل‌تا‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خودرا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌
نمایند‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مرجع‌قضائی‌تقدیم‌
و‌گواهی‌اخذ‌و‌تحویل‌اداره‌ثبت‌نماید‌.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌سند‌

مالکیت‌طبق‌مقررات‌صادر‌خواهد‌شد‌.‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
1-‌ششــدانگ‌عرصه‌یک‌قطعه‌باغ‌بنام‌اقای‌توفیق‌فاتحی‌کرجو‌فرزند‌محمد‌صادره‌ســنندج‌به‌مساحت‌
‌1506.02متر‌مربع‌پلاک‌شماره‌‌644فرعی‌از‌-‌53اصلی‌بخش‌ده‌منطقه‌دو‌سنندج‌جز‌نسق‌زارعانه‌شماره‌

‌7869مورخ‌‌275/5/1345دفتر‌‌16سنندج‌.
‌2-‌ششدانگ‌عرصه‌یک‌قطعه‌باغ‌‌به‌نام‌آقای‌توفیق‌فاتحی‌کرجو‌فرزند‌محمد‌صادره‌سنندج‌به‌مساحت‌
شش‌دانگ‌‌‌2828.62متر‌مربع‌پلاک‌شماره‌‌645فرعی‌از‌53-‌اصلی‌بخش‌ده‌منطقه‌دو‌سنندج‌جز‌نسق‌

زارعانه‌شماره‌‌7869مورخ‌‌1345/5/275دفتر‌‌16سنندج
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌1405/02/20

م‌الف‌اقتصاد‌:‌9948
هيوا احمديان – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو سنندج 

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران

آگهی ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر‌به‌اینکه‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌
سند‌رسمی‌مستقر‌در‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌سعادت‌آباد‌تهران‌به‌موجب‌رای‌صادره‌
شماره‌‌140460301145002727مورخ‌‌1404/11/26تصرفات‌مفروزی‌و‌مالکانه‌آقای‌
محسن‌‌عبدالهی‌نهوجی‌فرزند‌رضا‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌12به‌کد‌ملی‌‌0452304113
صادره‌از‌تهران‌متقاضی‌پرونده‌کلاسه‌‌1403114401145000587در‌ششدانگ‌یک‌
قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)مسکونی(‌به‌مساحت‌‌135/46مترمربع‌در‌قسمتی‌از‌عرصه‌
پلاک‌شماره‌‌67805فرعی‌از‌‌116اصلی‌و‌اعیانی‌پلاک‌شماره‌‌29125فرعی‌از‌‌116اصلی‌
واقع‌در‌بخش‌‌11تهران‌محرز‌اعلام‌نموده‌است‌لذا‌مفاد‌رای‌صادر‌الذکر‌با‌استناد‌ماده‌‌3
قانون‌تعیین‌تکلیف‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌در‌
این‌روزنامه‌آگهی‌می‌گردد‌تا‌در‌صورتی‌که‌شخص‌یا‌اشخاص‌ذینفع‌به‌رای‌صادره‌اعتراض‌
داشته‌باشند‌از‌تاریخ‌انتشار‌این‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌
سعادت‌آباد‌تهران‌تسلیم‌و‌رسید‌دریافت‌دارند‌مضافا‌اینکه‌معترض‌باید‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌وقوع‌ملک‌
نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌نماید‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌اداره‌
ثبت‌موکول‌به‌رای‌دادگاه‌می‌باشد‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌وقوع‌ملک‌را‌ارائه‌ننماید‌اداره‌
ثبت‌محل‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌بدیهی‌است‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌

مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نمی‌باشد.
تاریخ‌نوبت‌اول:‌‌‌‌‌1405/02/05تاریخ‌نوبت‌دوم‌:‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌‌‌‌2157648میم‌الف‌:‌10247
سيد مهرداد صفائی- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران

از طرف مصطفی گلپرور

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك لويزان تهران
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر‌رای‌شماره‌‌140460301151005412هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌
ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌متقاضی‌آقای‌
مسلم‌قربان‌نژاد‌فرزند‌عقیل‌به‌شماره‌شناسنامه‌‌16کد‌ملی‌‌2142933521
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌در‌آن‌به‌مساحت‌‌84/40
مترمربع‌قسمتی‌از‌پلاک‌شماره‌‌55فرعی‌از‌‌6720اصلی‌واقع‌در‌بخش‌‌2تهران‌
حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران‌خریداری‌از‌مالک‌رسمی‌آقای‌هایکازچکناوریان‌
محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌
آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌
اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشــار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تســلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌
تاریخ‌تسلیم‌اعتراض،‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌
است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌

مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌‌2157689میم‌الف‌:‌10248
ابوالفضل تريوه- رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك رودکی تهران
»آگهی فقدان سند مالکيت«

خانم‌وحیــده‌کاظمیا‌ن‌بــاروق‌طــی‌وارده‌شــماره‌‌01045043919مورخ‌
‌1404/10/28با‌تسلیم‌دو‌برگ‌استشهادیه‌به‌شماره‌‌35342-‌‌35343مورخ‌
‌1404/10/28و‌رمز‌تصدیق‌‌789308-‌‌319126تقاضای‌صدور‌سند‌مالکیت‌
المثنی‌پلاک‌موصوف‌را‌نموده‌و‌مدعی‌است‌که‌ســند‌مالکیت‌ششدانگ‌یک‌
دستگاه‌آپارتمان‌مسکونی‌واقع‌در‌طبقه‌اول‌شرقی‌قطعه‌‌6تفکیکی‌به‌مساحت‌
‌56/63مترمربع‌که‌میزان‌‌1/13مترمربع‌آن‌بالکن‌اســت‌بــه‌انضمام‌انباری‌‌6
تفکیکی‌به‌پلاک‌ثبتی‌‌27فرعی‌از‌‌688اصلی‌مفروز‌از‌‌5فرعی‌از‌اصلی‌مذکور‌
بخش‌‌10تهران‌ذیل‌ص‌‌546دفتر‌‌2155املاک‌و‌ثبت‌‌386873و‌تحت‌شماره‌
چاپی‌‌944877به‌نام‌خانم‌وحیده‌کاظمیان‌باروق‌ثبت‌و‌صادر‌و‌تسلیم‌گردیده‌
است‌و‌در‌رهن‌و‌بازداشت‌نمی‌باشد‌به‌علت‌جابه‌جایی‌مفقود‌گردیده‌است‌لذا‌
مراتب‌در‌اجرای‌تبصره‌یک‌ماده‌‌120آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌در‌یک‌نوبت‌آگهی‌
می‌گردد‌تا‌چنانچه‌کسی‌مدعی‌انجام‌معامله‌نسبت‌به‌آن‌و‌یا‌وجود‌سند‌مالکیت‌
مذکور‌نزد‌خود‌باشد‌از‌تاریخ‌انتشار‌این‌آگهی‌ظرف‌مدت‌‌10روز‌اعتراض‌خود‌را‌
ضمن‌ارائه‌اصل‌سند‌مالکیت‌یا‌سند‌قطعی‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌تا‌مورد‌رسیدگی‌
قرار‌گیرد‌بدیهی‌اســت‌در‌صورت‌انقضاء‌مهلت‌مذکــور‌اعتراضی‌واصل‌نگردد‌

المثنی‌سند‌مالکیت‌برابر‌مقررات‌صادر‌و‌به‌متقاضی‌تسلیم‌می‌گردد.
میم‌الف‌:‌‌‌‌‌10245شناسه‌آگهی‌:‌2157627

 اميد ملك- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك رودکی تهران 
از طرف يوسف کشتکار دينه رودی

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك لويزان تهران

»آگهی تحديد حدود اختصاصی«
نظر‌به‌اینکه‌به‌موجب‌رای‌شماره‌‌140460301151004958هیات‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌اداره‌ثبت‌
اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌لویزان‌تهران؛‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌به‌
مســاحت‌‌78/02مترمربع‌پلاک‌‌6797فرعی‌مفروز‌از‌پلاک‌‌55فرعی‌از‌‌6720
اصلی‌واقع‌در‌بخش‌‌2تهران‌و‌به‌نشانی:‌تهران،‌شمیران‌نو،‌خیابان‌کامکار‌جنوبی 
_‌پلاک‌‌51در‌مالکیت‌خانم‌معصومه‌نداف‌بشرویه‌فرزند‌حسن‌قرار‌گرفته‌است‌و‌
مطابق‌سوابق‌ثبتی؛‌تحدید‌حدود‌پلاک‌اولیه‌تاکنون‌مفروزی‌به‌عمل‌نیامده‌است،‌
لذا‌حسب‌تقاضای‌مالک‌و‌برابر‌دســتور‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌تعیین‌تکلیف‌
وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی،‌عملیات‌تحدید‌حدود‌پلاک‌
مفروزی‌موصوف‌راس‌ســاعت‌‌12ظهر‌در‌تاریخ‌‌1405/03/03در‌محل‌شروع‌
خواهد‌شد.‌و‌اعتراض‌نسبت‌به‌تحدید‌حدود‌مزبور‌طبق‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدیدی‌به‌مدت‌‌30روز‌پذیرفته‌خواهد‌شد‌و‌به‌استناد‌ماده‌
‌86اصلاحی‌آیین‌نامه‌قانون‌ثبت،‌معترض‌می‌بایست‌در‌مهلت‌مقرر‌در‌آگهی‌ضمن‌
تسلیم‌اعتراض‌به‌اداره،‌دادخواست‌به‌مراجع‌ذیصلاح‌قضایی‌تقدیم‌و‌گواهی‌مشعر‌
بر‌طرح‌دعوی‌را‌از‌مراجع‌مذکور‌اخذ‌و‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌نماید؛‌در‌غیر‌این‌صورت‌
حق‌آن‌ساقط‌خواهد‌شد.‌چناچه‌زمان‌عملیات‌تحدید‌و‌حدود‌به‌هر‌دلیلی‌تعطیل‌

رسمی‌اعلان‌شد‌لذا‌عملیات‌فوق‌در‌اولین‌روز‌کاری‌انجام‌خواهد‌شد.
شناسه‌آگهی‌:‌‌‌‌2157695میم‌الف‌:‌10249

ابوالفضل تريوه- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لويزان تهران
از طرف سيد مجيدرضا سادات حسينی

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملك خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکيت

نظر‌به‌اینکه‌آقای‌محمد‌شفیعی‌نیک‌آبادی‌مالک‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌آپارتمان‌مسکونی‌وضعیت‌خاص‌طلق‌با‌کاربری‌به‌پلاک‌ثبتی‌‌515206فرعی‌از‌‌4476اصلی‌مفروز‌و‌مجزا‌شده‌
از‌‌79287فرعی‌از‌اصلی‌مذکور،‌قطعه‌‌8در‌طبقه‌‌2و‌واقع‌در‌بخش‌‌07ناحیه‌‌00حوزه‌ثبت‌ملک‌خاوران‌تهران‌استان‌تهران‌به‌مساحت‌‌83/44مترمربع‌واقع‌در‌سمت‌جنوب‌غربی‌
طبقه‌دوم‌که‌)1/42(‌یک‌متر‌و‌چهل‌و‌دو‌دسی‌مترمربع‌آن‌بالکن‌اســت.‌به‌انضمام‌انباری‌قطعه‌‌6به‌مساحت‌‌2/38حقوق‌ارتفاقی‌منضم:‌از‌پارکینگ‌‌4حق‌عبور‌دارد‌و‌به‌انضمام‌

پارکینگ‌قطعه‌‌11به‌مساحت‌‌10/96واقع‌در‌طبقه‌همکف
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بسیاری از کشورهای 
عربی از جمله 

عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد 

دارند با ارائه خدمات 
بانکرینگ با بندر 

فجیره امارات، مرکز 
اصلی ذخیره سازی و 
عرضه سوخت نفت 
در خاورمیانه، رقابت 

کنند. در سال ۲۰۲۲، 
قطر شروع به عرضه 

سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی 

مایع خود کرد و اکنون 
احتمالاً دومین مرکز 
بزرگ سوخت گیری 
در خاورمیانه پس از 

فجیره است. مصر نیز 
دو مجوز تامین سوخت 

برای کانال سوئز و دو 
مجوز در کنار اسکله 

برای ۳ شرکت صادر 
کرد. 

گروه بانکرینگ – توحید ورســتان - 
صنعت بانکرینگ مجموعه ای از خدمات 
بوده و شــامل 17 مورد خدمات جانبــی بوده، اما 
در ایران بیشتر به سوخت رســانی دریایی پرداخته 
می شــود و این موضوع باعث کاهش سهم کشور 
در بازار منطقه شده اســت. به باور کارشناسان، این 
خدمات جانبی شــامل تامین کورو، درمان کورو، 
خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، تامین روغن، 
تامین آب شیرین، تامین آذوقه و… است. به علت 
تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه 
داد و ظرفیت فعلی بیشــتر برای ناوگان ملی در نظر 
گرفته می شــود. در این میان، منطقه خلیج فارس به 
دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال 
2020 به میزان 109.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شده 
است و پیش بینی ها نشــان می دهد تا سال 2030 به 

حدود 164.9 میلیارد دلار خواهد رسید.

افزايش رقابت در خليج فارس
بسیاری از کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد دارند با ارائه خدمات بانکرینگ 
با بندر فجیره امارات، مرکز اصلی ذخیره ســازی و 
عرضه سوخت نفت در خاورمیانه، رقابت کنند. در 
سال 2022، قطر شروع به عرضه سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی مایع خود کــرد و اکنون احتمالاً 
دومین مرکز بزرگ سوخت گیری در خاورمیانه پس 
از فجیره اســت. مصر نیز دو مجوز تامین سوخت 
برای کانال سوئز و دو مجوز در کنار اسکله برای 3 

شرکت صادر کرد. 
شرکت بازاریابی نفت عمان از آغاز فروش سوخت 
دریایی در بنــدر صحار عمان به ویژه ســوخت با 
محتوای گوگــرد نیم درصد با نــرخ تقاضای بیش 
از 80 درصد خبــر داد. در واقع، افزایش رقابت بین 
بازیکنان محلی موقعیت بندر فجیــره امارات را به 

عنوان یک مرکز سوخت تضعیف و ظهور گزینه های 
ســوخت گیری جایگزین در مکان های استراتژیک 
در سراسر خاورمیانه فشار بیشتری بر این بندر وارد 

می کند. 
به باور کارشناسان، بازار پالایش و فرآوری به تدریج 
در سراسر خاورمیانه و در دسترس بودن گزینه های 
تامین سوخت بیشــتر، ممکن اســت چالش های 
بلندمدتی را بــرای مرکز سوخت رســانی در بندر 
امارات ایجاد کنــد. برای نمونــه، مجموع فروش 
سوخت در بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال 2023 
به 3617 میلیون متر مکعب رسید که نسبت به دوره 
ژانویه تا ژوئن 2022 تقریبا 10.5 درصد کمتر بود. 
علاوه بر این، داده های منطقــه صنعت نفت فجیره 
نشان داد که حجم فروش ســوخت در فجیره برای 
سال 2022 با 1.5 درصد کاهش نسبت به سال 2021 
به 8109 میلیون متر مکعب رســیده است. براساس 
داده ها، تامین کنندگان مستقر در بندر »خور فکان« 
شــارجه احتمالا بزرگترین رقیب بــرای تقاضای 
بندر فجیره و رقابت منطقه ای در خاورمیانه هستند. 
همچنین، منطقه دریای ســرخ مهمترین مکان برای 
تامین سوخت کشــتی ها محسوب می شود و انتظار 
می رود که یک مرکز اصلی تامین سوخت باشد. در 
این راستا، عربستان در حال ساخت یک مرکز تامین 

سوخت در بنادر ینبع و جده در دریای سرخ است.

ايجاد هاب بانکرينگ سبز در عمان
اخیرا، گروه »اسیاد« فعال در لجستیک عمان توافقنامه 
مطالعاتی مشترکی را با دو شــرکت خارجی امضا 
کرده تا پتانســیل ایجاد عمان را به عنوان یک هاب 
بانکرینگ برای ســوخت کم کربن را بررسی کند. 
به باور کارشناســان، این توافق یــک »گام مهم« در 
ترویج شــیوه های حمل و نقل پایدار برای دستیابی 
به اهداف کربن زدایی جهانــی در صنعت دریایی و 
استفاده از منابع تجدیدپذیر عمان در مقیاس جهانی 
است. به عنوان بخشی از این مطالعه مشترک، اسیاد 

درخواست اطلاعات برای شــرکت های کشتیرانی 
پیشرو برای اتخاذ راه حل های لجستیک سبز جهانی 
در عمان صادر کرده اســت. داده های به دست آمده 
از این مطالعات سنگ بنای طرح بوده و در هدایت 
توسعه زیرساخت های ذخیره ســازی کم کربن در 
عمان بســیار مهم خواهد بود. یافته های اولیه نشان 
می دهد که عمان دارای مزیــت جغرافیایی و منابع 
انرژی تجدیدپذیر اســت که می تواند این کشور را 
به عنوان پیشرو در ارائه ســوخت های کم کربن با 
قیمت رقابتی برای صنعت کشــتیرانی جهانی قرار 
دهد. در راستای چشم انداز 2040 عمان و استراتژی 
انرژی پایدار آن، گروه اسیاد و شرکای آن قصد دارند 
از این مزیت ها برای ارائه ســوخت های کم کربن 
مانند متانول الکترونیکــی و آمونیاک با قیمت های 
رقابتی اســتفاده کنند. تاسیسات ذخیره سازی فعلی 
در بنادر صلاله و دقم به عنوان مکان های استراتژیک 
برای مقاوم ســازی بالقوه برای پشتیبانی از عملیات 
ســوخت کم کربن در نظر گرفته شــده است. در 
پایان سال 2022، شرکت بزرگ کشتیرانی کانتینری 
دانمارکی مرسک تفاهم نامه همکاری با گروه اسیاد 
برای انجام یک مطالعه امکان سنجی در مورد تامین 
و ذخیره سازی سوخت ســبز در بنادر دقم و صلاله 
عمان امضا کرد که مهمترین آن ها آمونیاک و متانول 

سبز است.

سهم اندک ايران از بانکرينگ
فعالیت در این صنعت، یکی از بهترین و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایــران و به ویژه منطقه آزاد 

قشم جهت کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح 
جامع بانکرینگ در سال 1384 و هدف گذاری سهم 
50 درصدی ایران در خلیج فارس، تنها 8 درصد از 
این صنعت به شــرکت های ایرانی اختصاص یافته 
اســت. به گزارش رسانه ها، ســهم پایین کشور از 
رشــته فعالیت بانکرینگ در منطقه در حالی است 
که خلیج فارس بعد از آســیای شــرقی، پر رفت و 
آمدترین منطقه کشــتی رانی دنیا محسوب می شود. 
تنگه هرمز یکی از رئوس مثلث طلایی حمل و نقل 
دریایی اســت که 70 درصد تجارت جهانی در آن 
انجام می شــود. بنابراین نزدیکی به خطوط اصلی و 
پرتردد کشتی های باری، تجاری و نفتی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی 
رشــته فعالیت بانکرینگ اســت به عنوان فرصتی 
در اختیار بنادر و اسکله های کشــور است. 4 بندر 
شامل بندر شــهید رجایی بندرعباس، بندر جاسک 
هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر و بندر سلخ جزیره 
قشم در ایران موقعیت مناســبی برای توسعه رشته 
فعالیت بانکرینگ دارند. براساس این گزارش، سهم 
بندر فجیره امارات از عرضه سوخت بانکرینگ بین 
15 تا 16 میلیون تن براســاس آمار غیررسمی و 8 تا 
9 میلیون تن به صورت رســمی است و کشورهای 
دیگر مانند عربستان و عمان نیز به میزان 2 تا 3 میلیون 
تن در بازار این رشــته فعالیت نقش دارند. این در 
حالی است که سهم کشــور ایران کمتر از 1 میلیون 
تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در خلیج 
فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از 8 درصد 

برآورد می شود.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 سهم اندک ایران
 از بانکرینگ خلیج فارس

ايجاد هاب صنعت بانکرينگ سبز در عمان

5 آب و انرژی
معاون‌وزیر‌نیرو‌:

صرفه جويی سالانه 220 ميليون 
کيلووات ساعت برق

معاون وزیر نیرو گفت: جایگزینی گسترده چراغ های 
قدیمی با چراغ های LED، منجر به صرفه جویی بیش 
از 220 میلیون کیلووات ســاعت در مصرف انرژی 
سالانه شده اســت؛ بدین معنا که بدون ساخت هیچ 
نیــروگاه جدیدی، ظرفیتی معــادل چندین نیروگاه 

تولید برق در شبکه آزاد شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محسن طرزطلب درباره 
برنامه در دستور کار برای کاهش مصرف برق به ایلنا 
اظهار داشت: جایگزینی چراغ های پرمصرف گازی 
با انواع LED  در روشــنایی معابر کشور رکورد زد و 
با تلاش صورت گرفته 7 درصد از روشــنایی معابر 

کشور بهینه سازی شد.
وی افــزود: کاهش تــوان حاصــل از جایگزینی 
چراغ های پرمصرف گازی با انــواع LED در معابر 
کشــور از مرز 50 مگاوات عبــور کرد.معا ون وزیر 
نیرو گفت: از آغاز اجرایی شــدن طرح های اصلاح 
روشــنایی معابر تاکنون، حدود 7 درصد کل چراغ 
های گازی پرمصرف موجود در معابر کشور با چراغ 
های LED پربازده جایگزین شــده اند.پروژه وی با 
بیان اینکه پروژه ملی اصلاح روشنایی معابر شهری 
وارد مرحله ای اجرایی و گسترده شده است، تصریح 
کرد: این طرح با جذب سرمایه گذاری 100 درصدی 
بخش خصوصی، اکنون به یکی از نمونه های موفق 
مشارکت بخش غیردولتی در توسعه زیرساخت های 

انرژی کشور تبدیل شده است.
 رییس ساتبا ادامه داد: این پروژه که با هدف ارتقای 
بهره وری انــرژی و کاهش مصرف برق در ســطح 
معابر کل کشور آغاز شده، تاکنون موفق شده است 
بیش از 400 هزار چراغ پرمصرف ســدیم و جیوه  را 
با چراغ های LED استاندارد و کم مصرف جایگزین 
کنــد؛ اقدامی که نقطه عطفی در نوســازی شــبکه 
روشنایی شهری محسوب شــده و اکنون می توان 
اذعان کرد که حدود 7 درصــد از چراغ های گازی 
کل معابر کشور با چراغ های LED پربازده جایگزین 

شده است.
وی با تشــریح نتایج این طرح ملــی در چارچوب 
بازار بهینه ســازی انرژی و محیط زیســت، عنوان 
کرد: جایگزینی گســترده چراغ های قدیمی با چراغ 
های LED، علاوه بر ارتقای کیفیت روشنایی معابر، 
تاکنون منجــر به کاهش بیــش از 50 مگاوات توان 
مصرفی معــادل صرفه جویی بیــش از 220 میلیون 
کیلووات ساعت در مصرف انرژی سالانه شده است؛ 
بدین معنا که بدون ســاخت هیچ نیروگاه جدیدی، 
ظرفیتی معادل چندین نیروگاه تولید برق در شــبکه 

آزاد شده است.
طرزطلب در ادامه تاکید کرد: این طرح در 19 شرکت 
توزیع نیروی برق آغاز شــده و به  صورت کامل با 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و در بســتر بازار 
بهینه سازی انرژی و محیط زیســت به اجرا درآمده 
اســت؛ مشــارکت بخش خصوصی در این سطح، 
نشان دهنده شــکل گیری یک مدل پایدار اقتصادی 
برای اجرای پروژه های بــزرگ بهره وری انرژی در 

کشور است.

              انرژی

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌
سند‌رسمی‌‌برابر‌رای‌شماره‌‌140560302023000080و‌‌140560302023000082هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌
و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌مورد‌تقاضا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌5999اصلی‌که‌بموجب‌‌سند‌
رسمی‌به‌مالکیت‌متقاضی‌واگذار‌و‌طی‌ســند‌‌345548الف‌‌1401میزان‌‌2دانگ‌از‌‌6دانگ‌بنام‌زهرا‌دانا‌دل‌
و‌میزان‌چهل‌ممیز‌هشت‌دهم‌حبه‌از‌‌‌72حبه‌بنام‌حسین‌مقضی‌بشــماره‌چاپی‌‌345547الف‌‌1401سند‌
مالکیت‌صادر‌گردیده‌لذا‌مالکیت‌آقای‌حسن‌مقضی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌887کدملی‌‌‌1286687675صادره‌
اصفهان‌فرزند‌حسین‌نسبت‌به‌چهل‌و‌پنج‌حبه‌و‌یک‌ســوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌و‌مالکیت‌خانم‌
زهرا‌دانادل‌به‌‌شناسنامه‌شماره‌‌54934کد‌ملی‌‌1281646326صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌علی‌نسبت‌به‌بیست‌
و‌شش‌حبه‌و‌دو‌سوم‌حبه‌از‌‌72حبه‌مشاع‌ازششدانگ‌‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌189.36متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌0فرعی‌از‌‌5999اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌‌اصفهان‌محرز‌
گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌
ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌
خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌‌
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157766
سيد اسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه  قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانــون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌ســند‌رســمی‌‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460302026029079مورخ‌
‌1404/11/30هیات‌اول/‌متقاضی‌آقای‌حســن‌قربانی‌به‌شناســنامه‌شــماره‌‌28کدملی‌
‌5110384290صادره‌سین‌فرزند‌عباس‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌مسکونی‌پلاک‌شماره‌
‌589فرعی‌از‌‌99اصلی‌واقع‌در‌بخش‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌اصفهان‌به‌‌مساحت‌
‌174/25مترمربع‌به‌موجب‌‌36811مــورخ‌‌401/03/31دفتر‌‌249اصفهان‌متقاضی‌مالک‌
مشاعی‌است‌(.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌
صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌
ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.
بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157637
حسين زمانی علويجه-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌
فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140560302023000029هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مســتقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌بموجب‌سند‌قطعی‌شماره‌‌2577مورخ‌‌44/02/09
دفتر‌‌90اصفهان‌میزان‌‌‌21/85سهم‌مشاع‌از‌‌22سهم‌از‌‌23سهم‌از‌‌53سهم‌‌6دانگ‌به‌متقاضی‌واگذار‌
گردیده‌لذا‌مالکیت‌خانم‌ناهید‌محمدی‌خونسارکی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌‌1232کد‌ملی‌‌1289318107
صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌حسن‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌109.35متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌‌8فرعی‌از‌‌5987اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌
محرز‌گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌

مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157796
سيداسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌انارور‌پلاک‌‌2اصلی‌بخش‌‌3قشلاقی‌کلاسه‌1403/3290

رای‌شماره‌‌140460310007061044پلاک‌‌1736فرعی‌آقای‌رضا‌قمی‌اندرور‌فرزند‌حسینعلی‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌238/35مترمربع‌
خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌حســینعلی‌قمی‌اندرور-‌ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌
چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌
ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌
بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌
آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌
روستاها‌علاوه‌بر‌انتشار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌
اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌
از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواســت‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌
قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌

صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159894
علی اکبر مقدسی فررئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌آرای‌صادره‌در‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهشهر‌تصرفات‌
مالکانه‌بلامعارض‌متقاضیان‌واقع‌در‌اراضی‌رســتمکلا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌39

-اصلی‌بخش‌‌18-‌ثبت‌بهشهر‌به‌شرح‌ذیل‌می‌باشد:
1-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌177/39مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/138
2-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌181/71مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/139
3-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌187/81مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/143
مستند‌مالکیت‌قولنامه‌عادی‌می‌باشد‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌
نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌
سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2157954
محمدحسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌علی‌آباد‌عســگرخان‌پلاک‌‌18اصلی‌بخش‌‌4قشــلاقی‌کلاســه‌
1404/3409-‌رای‌شماره‌‌140460310007071803پلاک‌‌682فرعی‌آقای‌فرناز‌عربیان‌فرزند‌
کمال‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌175/67

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌فرج‌اله‌قزوینی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌
چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌
چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌
موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌ماده‌‌13
آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌
در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌روستاها‌علاوه‌بر‌انتشــار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌
الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌
معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌
محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌
ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌

سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو‌آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌به‌
استناد‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌اخیرالذکر‌تحدید‌حدود‌املاک‌
مشروحه‌ذیل‌در‌ساعت‌و‌تاریخ‌های‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌به‌شرح‌ذیل‌به‌عمل‌خواهد‌آمد.
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌گیل‌کلا‌پلاک‌‌27اصلی‌بخش‌‌2ییلاقی‌کلاسه‌1403/3636

رای‌شــماره‌‌140460310007073099پلاک‌‌54فرعی‌خانم‌فاطمه‌باقری‌گیل‌کلائی‌
فرزند‌محمد‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌)کاربری‌کشاورزی(‌به‌مساحت‌‌184/92

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌ارثی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌
ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌
و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعــدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌

چاپ(‌را‌انجام‌دهد.
ساعت‌‌9صبح‌روز‌سه‌شنبه‌مورخ‌‌1405/02/29لذا‌از‌متقاضیان‌و‌مالکین‌املاک‌مجاور‌و‌
صاحبان‌حقوق‌ارتفاقی‌دعوت‌می‌شود‌در‌وقت‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌حضور‌بهم‌رسانند‌
بدیهی‌است‌در‌صورت‌عدم‌حضور‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌آنان‌طبق‌ماده‌‌15قانون‌ثبت‌
ملک‌مورد‌تقاضا‌با‌حدود‌اظهار‌شده‌از‌طرف‌مجاورین‌تحدید‌خواهد‌شد.‌معترضین‌می‌توانند‌
به‌استناد‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌و‌مواد‌‌74و‌‌86آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌ظرف‌مدت‌‌30روز‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدید‌حدود‌اعتراض‌خود‌را‌کتبا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌به‌واحد‌ثبتی‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌مرجع‌قضایی‌نمایند.‌
در‌غیر‌این‌صورت‌با‌ارائه‌گواهی‌عدم‌تقدیم‌دادخواست‌توسط‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌وی‌

و‌بدون‌توجه‌به‌اعتراض‌واصله‌عملیات‌ثبتی‌با‌رعایت‌مقررات‌ادامه‌می‌یابد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/02/05
شناسه‌آگهی:‌2154297

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌به‌
شماره‌‌140460310006028260مورخ‌‌1404/10/14هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌شهرستان‌نور‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌متقاضی‌
آقای‌//‌خانم‌هادی‌شــجاعی‌فرزند‌منوچهر‌در‌قسمتی‌از‌ششدانگ‌اعیان‌
یک‌قطعه‌زمین‌باغی‌)کاربری‌باغی(‌به‌مساحت‌‌261/06مترمربع‌فرعی‌به‌
پلاک‌‌1747فرعی‌از‌‌6اصلی‌واقع‌در‌قریه‌عباسا‌بخش‌‌10نور‌خریداری‌از‌
آقای‌//‌خانم‌معصومه‌توکلی‌مورد‌تایید‌و‌محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌
اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌روزنامه‌سراســری‌و‌محلی‌
آگهی‌می‌گردد‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آراء‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌
باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌
وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌
گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد.‌بدیهی‌است‌در‌
صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159196
علی سعادتی-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
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بین الملل 6

گروه بین الملل - رضــا رضایی - از همان 
ابتدای جنگ اخیر علیه ایران، این درک وجود 
داشت که درگیری که با تهاجم ایالات متحده و اسرائیل 
آغاز شد، عواقب جدی منطقه ای و جهانی خواهد داشت. 
خطرات ژئوپلیتیکی و ژئواقتصادی ناشی از این درگیری 
نه تنها تأثیرات امنیتی بر کشــورهای غرب آسیا داشته، 
بلکه با افزایش قیمت انرژی، نگرانی های اقتصادی را در 
سطح جهانی نیز برانگیخته است. فراتر از طرفین درگیر، 
همســایگان عرب ایران در خلیج فــارس نیز خود را در 
میان آتش جنگ یافتند. همچنین، مسائل مربوط به تأمین 
کالاهای اساسی مانند انرژی و کود که از تنگه هرمز عبور 
می کنند، تأثیر منفی بر اقتصاد جهانی گذاشــته است. از 
همین روی، طولانی شدن و گســترش جنگ در سراسر 
منطقه منجر به وخامت بیشــتر ایــن وضعیت اقتصادی 

خواهد شد.

رويکرد آنکارا
به گزارش اقتصادســرآمد، رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهور ترکیه در این رابطه، اظهار داشت که »این جنگ 
بی معنی« نه تنها خسارات اقتصادی قابل توجهی به منطقه 
وارد کرده، بلکه ترکیه را نیــز در معرض خطرات امنیتی 
قرار داده اســت. ترکیه که تا 28 فوریه به طور فعال برای 
جلوگیری از جنگ از طریق ابتکارات دیپلماتیک تلاش 
می کرد، از آن زمان با بحران عمیق تری مواجه شــده که 
ناشی از تشدید تنش ها توسط ایالات متحده به دلیل عدم 
دستیابی به نتیجه مطلوب، تلاش های اسرائیل برای تعمیق 
بحران به منظور بی ثبات کردن منطقه و ورود کشورهای 
خلیج فارس به درگیری اخیر اســت. باوجود، پیامدهای 
منفی جنگ، هنوز هیچ ابتکار جهانی قوی به جزء تلاش 

اسلام آباد برای توقف کامل درگیری پدیدار نشده است. 
برخی کشورها، از جمله ترکیه، به تلاش های خود ادامه 
می دهند. ترکیه با تمرکز رویکرد خود بر نگرانی های امنیتی 
بالفعل و بالقوه، در حال حاضر اولویت خود را جلوگیری 
از تشدید بیشتر جنگ با دخالت یک کشور خلیج فارس 
قرار داده و در تلاش اســت تا زمینه ای برای مذاکره بین 
ایالات متحده و ایــران ایجاد کند. با این حال، تشــدید 
خطرات، موضع آنکارا را از دیپلماســی به تمرکز امنیتی 
تغییر خواهد داد. برای درک موضعی که آنکارا از ابتدای 
این روند اتخاذ کرده و جهتی که احتمالا در آن تکامل یابد، 
شناسایی دقیق حساسیت های اساسی و خطوط قرمز آن 

در مورد وضعیت فعلی ضروری است.

صحبت صرف کافی نيست
بدون تردید از زمان حمله ایالات متحده به عراق در سال 
2003، سازمان ملل متحد در مواجهه با بحران های جهانی، 
به دلیل ســاختار شــورای امنیت و اعمال استانداردهای 
دوگانه، ناکارآمد مانده اســت. ســازمان ملــل متحد که 
اغلب صرفاً به صحبت درمورد بحران ها بســنده می کند، 
قادر نیست فراتر از مشــاهده بحران ها عمل و روندها را 
به ابتکار ایــالات متحده واگذار می کنــد. در نتیجه، این 
ســازمان بین المللی در خدمت به اهــداف اولیه مندرج 
در منشور ســازمان ملل متحد برای حفظ صلح و امنیت 
بین المللی به طور کافی شکســت خورده است. در واقع، 
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، در 25 مارس 
اظهار داشــت: »تنها چند ســاعت پس از آغاز جنگ در 
خاورمیانه، هشــدار دادم که این درگیری ها خطر ایجاد 
واکنش زنجیره ای را به همراه دارد که هیچ کس نمی تواند 
آن را کنترل کند«. بدین ترتیب، این امر نشــان می دهد که 

صرفاً نام بردن از بحران، تاثیر چندانی ندارد.
با این حال، ترکیــه به دلیل تأثیر مســتقیم این رویدادها، 
سیاســت فعال تری را دنبال می کند. فیدان در 28 مارس 
اظهار داشــت که این جنگ که توســط ایالات متحده و 
اسرائیل و با نقض قوانین بین المللی آغاز شده است، خطر 
گسترش بیشتر در سراســر منطقه را به همراه دارد. ترکیه 
با تأکید بر بعُد منطقه ای در چارچــوب تأثیرات جنگ و 
راه حل های بالقوه، تلاش می کند تا از گسترش درگیری 
به ســایر کشــورهای منطقه جلوگیری کند و با برقراری 
تماس های نزدیک با کشــورهایی مانند پاکســتان، مصر 
و عربستان ســعودی، جنگ را به پایان برساند. به همین 
منظور، فیــدان، وزیر امور خارجه، اخیــراً در 29 مارس 
در نشســت وزیران امور خارجه ترکیه-مصر-پاکستان-
عربستان سعودی شرکت کرد که در آن آخرین تحولات 
خاورمیانه مورد بحث قرار گرفت. در همین حال، ترکیه 
در ایجاد چارچوب مذاکره برای پایان دادن به جنگ بین 
ایالات متحده و ایران مشارکت دارد. فیدان گفت که این 
تصور ایجاد شــده که مذاکرات به مرحله خاصی رسیده 
است. با این حال، برای اینکه ترکیه در این مسیر ادامه دهد، 
ایالات متحده نباید با وارد کردن یکی از کشورهای خلیج 
فارس به عنوان مثال امارات متحده عربی عملیات زمینی 
را آغاز کند و نباید در حین انجام این کار سعی در تحرکات 
داخلی داشته باشــد. در غیر این صورت، تغییر در موضع 

ترکیه اجتناب ناپذیر خواهد بود.

خط قرمز ترکيه چيست؟
گسترش جنگ و روی آوردن آمریکا به عملیات زمینی با 
هدف ایجاد آشوب داخلی، خط قرمز آشکاری برای ترکیه 
است. چنین تشدیدی هم به طولانی شدن جنگ و هم به 

افزایش تهدید علیه ترکیه منجر خواهد شد. از آنجایی که 
ایالات متحده نمی تواند مانند عراق، ده ها هزار نیرو را در 
خاک ایران به ویژه سرزمین اصلی مســتقر کند، به دنبال 
ایجاد گروه هایی برای ارائه پشــتیبانی داخلی در صورت 
وقوع عملیات زمینی احتمالی خواهــد بود. در حالی که 
گام هایی برای رهایی ترکیه و منطقه از تروریسم به عنوان 
بخشــی از فرآیند »ترکیه عاری از تروریســم« برداشته 
می شود، آنکارا در مواجهه با عناصر جدایی طلب در غرب 

ایران یا هر منطقه دیگری ساکت نخواهد نشست. 
ابراهیم کالین، رئیس سازمان اطلاعات ترکیه )MİT(، در 
سخنرانی خود در اجلاس ارتباطات استراتژیک بین المللی 
)STRATCOM( که توســط اداره ارتباطات ریاســت 
جمهوری در تاریخ 27 و 28 مارس برگزار شــد، به یکی 
از ابعاد مهم جنگ پرداخت. کالین با اشــاره به اینکه این 
جنگ »آتش بزرگی« را در خاورمیانه شعله ور کرده است، 
تأکید کرد که هدف صرفاً از بین بردن قابلیت های هسته ای 
ایران نیست، بلکه تلاش هایی برای زمینه سازی در راستای 

»جنگ و خصومت خونین قومی و فرقه ای« است.
در مجموع، گسترش چنین درگیری هایی از دیدگاه ترکیه 
به عنوان یک تهدید بزرگ تلقی می شــود که باید به هر 
قیمتی از آن جلوگیری شود. ارزیابی ها و گزارش های اخیر 
نشان می دهد که آنکارا این موضع را به دولت ترامپ نیز 
منتقل کرده است. در نتیجه، از آنجایی که نمی توان از وقوع 
جنگ جلوگیری کرد، ترکیه در صورتی تمایل طرفین به 
تلاش های خود بــرای توقف درگیــری و جلوگیری از 
گســترش آن ادامه خواهد داد. با این حال، اگر طرفین به 
تشــدید تنش ها بدون کنترل ادامه دهند و درگیری را به 
نقطه ای برسانند که تهدیدی مستقیم برای امنیت ملی ترکیه 

باشد، آنکارا سیاست های امنیتی تری اتخاذ خواهد کرد.

»سرآمد« تحليل می دهد؛

 چرا آنکارا به دنبال 
صلح در ایران است؟

به روزرسانی زيرساخت های پرورش ميگو 
در استان بوشهر

معاون آبزی پروری شــیلات اســتان بوشهر گفت: 
شــیلات اســتان با همــکاری ســرمایه گذاران و 
بهره بــرداران، مســیر نوســازی و به روزرســانی 
زیرســاخت های پرورش میگو را بــا جدیت دنبال 

می کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، طیبه دهــاز در بازدید از 
نرســری و اســتخرهای جدید در حال ساخت یک 
مزرعه پرورش میگو در تنگستان، بر ضرورت نوسازی 
و اصلاح ســاختار مزارع برای کنترل مؤثر بیماری ها 
و افزایش بهره وری تأکید کرد.معــاون آبزی پروری 
شیلات اســتان بوشــهر گفت: تجربه سال های اخیر 
نشان داده که ادامه فعالیت با روش های سنتی، به ویژه 
استخرهای بزرگ خاکی، دیگر پاسخگوی نیاز صنعت 
پرورش میگو نیست و برای عبور از چالش بیماری ها، 
باید طراحــی و مدیریت مــزارع را به صورت جدی 
بازنگری کنیم.دهاز گفت: کوچک ســازی استخرها، 
پوشــش دار کردن و اصلاح کامل سیستم زهکشی از 
جمله اقداماتی است که تأثیر مستقیمی بر افزایش بهره 
وری و کنترل بیمــاری دارد.وی اضافه کرد: احداث 
خروجی مرکزی، استفاده از اســتخرهای رزروار و 
ایجاد مســیر گردش صحیح و مدیریت شده آب، از 
موارد مهم اصلاح ســاختار در مزارع پرورش میگو 
اســت.معاون آبزی پروری شیلات بوشــهر در ادامه 
با اشاره به نقش مهم نرســری ها در کاهش تلفات و 
افزایش مقاومت میگوها اظهار کرد: مزارع نوزادگاهی 
کمک می کنند لارو میگو دوره حساس و آسیب پذیر 
رشد را در شــرایط کاملًا کنترل شده طی کند و زمانی 
که به مرحله مقاوم تری رسید، به استخرهای پرورشی 
منتقل می شود و همین موضوع تا حد زیادی از بروز و 

انتشار بیماری ها جلوگیری می کند.

    خبر

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی« 

برابر‌رای‌شماره‌‌140460301206011593مورخه‌‌1404.12.19هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سندرسمی‌مستقر‌در‌واحدثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهارستان‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌متقاضی‌آقای‌رضا‌بیدار‌
فرزند‌شاهعلی‌بشماره‌شناسنامه‌‌1959نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌به‌مساحت‌‌109.95متر‌مربع‌پلاک‌‌533فرعی‌از‌
‌137اصلی‌مفروز‌و‌مجزی‌شده‌از‌پلاک‌‌76فرعی‌از‌‌137اصلی‌معروف‌به‌سعیدآباد‌واقع‌در‌شهر‌گلستان‌خریداری‌از‌مالک‌رسمی‌
آقای‌خالقوردی‌سلیم‌زاده‌محرز‌گردیده‌است.لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دونوبت‌به‌فاصله‌15روز‌آگهی‌می‌شود،در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سندمالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌ازتاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دوماه‌اعتراض‌
خودرا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض،دادخواست‌خودرا‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند.بدیهی‌است‌درصورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سندمالکیت‌صادر‌خواهدشد.س5017تاریخ‌

انتشار‌نوبت‌اول:1405.02.05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405.02.21
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی
‌آراء‌هیات‌حل‌اختلاف‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌
رسمی‌در‌اجرای‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌اجرایی‌قانون‌فوق‌الذکر‌اسامی‌افرادی‌که‌
اسناد‌عادی‌یارسمی‌آنان‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌در‌نشریه‌آگهیهای‌ثبتی‌جهت‌انتشار‌در‌روزنامه‌محلی‌

و‌کثیر‌الانتشار‌بشرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد.
پلاک‌7-‌اصلی‌موسوم‌به‌اراضی‌آشخانه‌بخش‌‌3بجنورد

1-‌برابر‌رای‌شماره‌‌140460307004009096مورخه‌‌1404/12/06مورد‌تقاضای‌عباس‌مهرو‌نسبت‌به‌
ششدانگ‌یک‌قطعه‌باغ‌به‌مساحت‌‌6465متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌محمد‌حسین‌محمدی‌قسمتی‌از‌

پلاک‌‌313فرعی‌از‌7-‌اصلی‌بخش‌سه
پلاک‌11-‌اصلی‌موسوم‌به‌اراضی‌اسلام‌آباد‌بخش‌‌3بجنورد

1-‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460307004008807مورخه‌‌1404/11/29مورد‌تقاضای‌رمضانعلی‌حیدری‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌5153متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌سیف‌اله‌شادلو
2-‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460307004008806مورخه‌‌1404/11/29مورد‌تقاضای‌بتول‌ارمشــی‌زاده‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌5361متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌سیف‌اله‌شادلو
3-‌برابر‌رای‌شماره‌‌140460307004008808مورخه‌‌1404/11/29مورد‌تقاضای‌سیدرضا‌سجادی‌فر‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌2973متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌بهمن‌صداقتی

‌پلاک‌28-‌اصلی‌موسوم‌به‌اراضی‌قاضی‌بخش‌‌3بجنورد
1-‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140460307004009102مورخه‌‌1404/12/06مورد‌تقاضای‌علی‌اصغر‌دلشــاد‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌به‌مساحت‌‌8602.02متر‌مربع‌از‌محل‌مالکیت‌ثبتی‌اصغر‌دلشاد
لذا‌بدین‌وسیله‌به‌فروشندگان‌و‌مالکین‌مشاعی‌و‌اشخاص‌ذینفع‌در‌آرای‌اعلام‌شده‌ابلاغ‌می‌گردد‌چنانچه‌
اعتراضی‌دارند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌و‌در‌روستا‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دوماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌
محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند‌معترضین‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌
تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نمایند‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهند‌در‌
صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌
دادگاه‌عمومی‌محل‌ارایه‌ننماید‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌خواهد‌نمود.‌ضمنا‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌

از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نخواهد‌بود.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05

تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌‌‌1405/02/20
شناسه‌آگهی‌2155670

مهدی بادلی رئيس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌مــاده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیــف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌رای‌شماره‌‌140460302026028201مورخ‌‌1404/11/21
هیات‌اول‌متقاضی‌خانم‌بتول‌جان‌نثاری‌لادانی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌51کدملی‌‌1290383073
صادره‌فرزند‌کریم‌نسبت‌به‌ششــدانگ‌یکباب‌مغازه‌پلاک‌شماره‌‌268فرعی‌از‌‌452اصلی‌واقع‌
در‌بخش‌‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌‌اصفهان‌به‌مساحت‌‌75/28متر‌مربع‌به‌موجب‌سند‌
شماره‌‌103083مورخ‌‌88/08/10دفتر‌‌98اصفهان‌به‌متقاضی‌انتقال‌قطعی‌گردیده‌و‌به‌نامش‌
جریان‌ثبت‌می‌باشد.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌
در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌
در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.

تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157713
حسين زمانی علويجه رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی رای هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر‌آرا‌صادره‌هیات‌تعیین‌تکلیف‌مستقر‌در‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌سنندج‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌
متقاضیان‌ذیل‌تایید‌گردیده‌لذا‌بدین‌وسیله‌مشخصات‌املاک‌دردونوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌جهت‌اطلاع‌عموم‌
آگهی‌می‌گردد.‌درصورتیکه‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌
از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌درمحل‌تا‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خودرا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌
نمایند‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مرجع‌قضائی‌تقدیم‌
و‌گواهی‌اخذ‌و‌تحویل‌اداره‌ثبت‌نماید‌.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌سند‌

مالکیت‌طبق‌مقررات‌صادر‌خواهد‌شد‌.‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
1-‌ششــدانگ‌عرصه‌یک‌قطعه‌باغ‌بنام‌اقای‌توفیق‌فاتحی‌کرجو‌فرزند‌محمد‌صادره‌ســنندج‌به‌مساحت‌
‌1506.02متر‌مربع‌پلاک‌شماره‌‌644فرعی‌از‌-‌53اصلی‌بخش‌ده‌منطقه‌دو‌سنندج‌جز‌نسق‌زارعانه‌شماره‌

‌7869مورخ‌‌275/5/1345دفتر‌‌16سنندج‌.
‌2-‌ششدانگ‌عرصه‌یک‌قطعه‌باغ‌‌به‌نام‌آقای‌توفیق‌فاتحی‌کرجو‌فرزند‌محمد‌صادره‌سنندج‌به‌مساحت‌
شش‌دانگ‌‌‌2828.62متر‌مربع‌پلاک‌شماره‌‌645فرعی‌از‌53-‌اصلی‌بخش‌ده‌منطقه‌دو‌سنندج‌جز‌نسق‌

زارعانه‌شماره‌‌7869مورخ‌‌1345/5/275دفتر‌‌16سنندج
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌1405/02/20

م‌الف‌اقتصاد‌:‌9948
هيوا احمديان – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو سنندج 

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران

آگهی ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر‌به‌اینکه‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌
سند‌رسمی‌مستقر‌در‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌سعادت‌آباد‌تهران‌به‌موجب‌رای‌صادره‌
شماره‌‌140460301145002727مورخ‌‌1404/11/26تصرفات‌مفروزی‌و‌مالکانه‌آقای‌
محسن‌‌عبدالهی‌نهوجی‌فرزند‌رضا‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌12به‌کد‌ملی‌‌0452304113
صادره‌از‌تهران‌متقاضی‌پرونده‌کلاسه‌‌1403114401145000587در‌ششدانگ‌یک‌
قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)مسکونی(‌به‌مساحت‌‌135/46مترمربع‌در‌قسمتی‌از‌عرصه‌
پلاک‌شماره‌‌67805فرعی‌از‌‌116اصلی‌و‌اعیانی‌پلاک‌شماره‌‌29125فرعی‌از‌‌116اصلی‌
واقع‌در‌بخش‌‌11تهران‌محرز‌اعلام‌نموده‌است‌لذا‌مفاد‌رای‌صادر‌الذکر‌با‌استناد‌ماده‌‌3
قانون‌تعیین‌تکلیف‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌در‌
این‌روزنامه‌آگهی‌می‌گردد‌تا‌در‌صورتی‌که‌شخص‌یا‌اشخاص‌ذینفع‌به‌رای‌صادره‌اعتراض‌
داشته‌باشند‌از‌تاریخ‌انتشار‌این‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌
سعادت‌آباد‌تهران‌تسلیم‌و‌رسید‌دریافت‌دارند‌مضافا‌اینکه‌معترض‌باید‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌وقوع‌ملک‌
نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌نماید‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌اداره‌
ثبت‌موکول‌به‌رای‌دادگاه‌می‌باشد‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌وقوع‌ملک‌را‌ارائه‌ننماید‌اداره‌
ثبت‌محل‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌بدیهی‌است‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌

مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نمی‌باشد.
تاریخ‌نوبت‌اول:‌‌‌‌‌1405/02/05تاریخ‌نوبت‌دوم‌:‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌‌‌‌2157648میم‌الف‌:‌10247
سيد مهرداد صفائی- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران

از طرف مصطفی گلپرور

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك لويزان تهران
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر‌رای‌شماره‌‌140460301151005412هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌
ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌متقاضی‌آقای‌
مسلم‌قربان‌نژاد‌فرزند‌عقیل‌به‌شماره‌شناسنامه‌‌16کد‌ملی‌‌2142933521
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌در‌آن‌به‌مساحت‌‌84/40
مترمربع‌قسمتی‌از‌پلاک‌شماره‌‌55فرعی‌از‌‌6720اصلی‌واقع‌در‌بخش‌‌2تهران‌
حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران‌خریداری‌از‌مالک‌رسمی‌آقای‌هایکازچکناوریان‌
محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌
آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌
اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشــار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تســلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌
تاریخ‌تسلیم‌اعتراض،‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌
است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌

مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌‌2157689میم‌الف‌:‌10248
ابوالفضل تريوه- رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك رودکی تهران
»آگهی فقدان سند مالکيت«

خانم‌وحیــده‌کاظمیا‌ن‌بــاروق‌طــی‌وارده‌شــماره‌‌01045043919مورخ‌
‌1404/10/28با‌تسلیم‌دو‌برگ‌استشهادیه‌به‌شماره‌‌35342-‌‌35343مورخ‌
‌1404/10/28و‌رمز‌تصدیق‌‌789308-‌‌319126تقاضای‌صدور‌سند‌مالکیت‌
المثنی‌پلاک‌موصوف‌را‌نموده‌و‌مدعی‌است‌که‌ســند‌مالکیت‌ششدانگ‌یک‌
دستگاه‌آپارتمان‌مسکونی‌واقع‌در‌طبقه‌اول‌شرقی‌قطعه‌‌6تفکیکی‌به‌مساحت‌
‌56/63مترمربع‌که‌میزان‌‌1/13مترمربع‌آن‌بالکن‌اســت‌بــه‌انضمام‌انباری‌‌6
تفکیکی‌به‌پلاک‌ثبتی‌‌27فرعی‌از‌‌688اصلی‌مفروز‌از‌‌5فرعی‌از‌اصلی‌مذکور‌
بخش‌‌10تهران‌ذیل‌ص‌‌546دفتر‌‌2155املاک‌و‌ثبت‌‌386873و‌تحت‌شماره‌
چاپی‌‌944877به‌نام‌خانم‌وحیده‌کاظمیان‌باروق‌ثبت‌و‌صادر‌و‌تسلیم‌گردیده‌
است‌و‌در‌رهن‌و‌بازداشت‌نمی‌باشد‌به‌علت‌جابه‌جایی‌مفقود‌گردیده‌است‌لذا‌
مراتب‌در‌اجرای‌تبصره‌یک‌ماده‌‌120آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌در‌یک‌نوبت‌آگهی‌
می‌گردد‌تا‌چنانچه‌کسی‌مدعی‌انجام‌معامله‌نسبت‌به‌آن‌و‌یا‌وجود‌سند‌مالکیت‌
مذکور‌نزد‌خود‌باشد‌از‌تاریخ‌انتشار‌این‌آگهی‌ظرف‌مدت‌‌10روز‌اعتراض‌خود‌را‌
ضمن‌ارائه‌اصل‌سند‌مالکیت‌یا‌سند‌قطعی‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌تا‌مورد‌رسیدگی‌
قرار‌گیرد‌بدیهی‌اســت‌در‌صورت‌انقضاء‌مهلت‌مذکــور‌اعتراضی‌واصل‌نگردد‌

المثنی‌سند‌مالکیت‌برابر‌مقررات‌صادر‌و‌به‌متقاضی‌تسلیم‌می‌گردد.
میم‌الف‌:‌‌‌‌‌10245شناسه‌آگهی‌:‌2157627

 اميد ملك- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك رودکی تهران 
از طرف يوسف کشتکار دينه رودی

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك لويزان تهران

»آگهی تحديد حدود اختصاصی«
نظر‌به‌اینکه‌به‌موجب‌رای‌شماره‌‌140460301151004958هیات‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌اداره‌ثبت‌
اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌لویزان‌تهران؛‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌به‌
مســاحت‌‌78/02مترمربع‌پلاک‌‌6797فرعی‌مفروز‌از‌پلاک‌‌55فرعی‌از‌‌6720
اصلی‌واقع‌در‌بخش‌‌2تهران‌و‌به‌نشانی:‌تهران،‌شمیران‌نو،‌خیابان‌کامکار‌جنوبی 
_‌پلاک‌‌51در‌مالکیت‌خانم‌معصومه‌نداف‌بشرویه‌فرزند‌حسن‌قرار‌گرفته‌است‌و‌
مطابق‌سوابق‌ثبتی؛‌تحدید‌حدود‌پلاک‌اولیه‌تاکنون‌مفروزی‌به‌عمل‌نیامده‌است،‌
لذا‌حسب‌تقاضای‌مالک‌و‌برابر‌دســتور‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌تعیین‌تکلیف‌
وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی،‌عملیات‌تحدید‌حدود‌پلاک‌
مفروزی‌موصوف‌راس‌ســاعت‌‌12ظهر‌در‌تاریخ‌‌1405/03/03در‌محل‌شروع‌
خواهد‌شد.‌و‌اعتراض‌نسبت‌به‌تحدید‌حدود‌مزبور‌طبق‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدیدی‌به‌مدت‌‌30روز‌پذیرفته‌خواهد‌شد‌و‌به‌استناد‌ماده‌
‌86اصلاحی‌آیین‌نامه‌قانون‌ثبت،‌معترض‌می‌بایست‌در‌مهلت‌مقرر‌در‌آگهی‌ضمن‌
تسلیم‌اعتراض‌به‌اداره،‌دادخواست‌به‌مراجع‌ذیصلاح‌قضایی‌تقدیم‌و‌گواهی‌مشعر‌
بر‌طرح‌دعوی‌را‌از‌مراجع‌مذکور‌اخذ‌و‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌نماید؛‌در‌غیر‌این‌صورت‌
حق‌آن‌ساقط‌خواهد‌شد.‌چناچه‌زمان‌عملیات‌تحدید‌و‌حدود‌به‌هر‌دلیلی‌تعطیل‌

رسمی‌اعلان‌شد‌لذا‌عملیات‌فوق‌در‌اولین‌روز‌کاری‌انجام‌خواهد‌شد.
شناسه‌آگهی‌:‌‌‌‌2157695میم‌الف‌:‌10249

ابوالفضل تريوه- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لويزان تهران
از طرف سيد مجيدرضا سادات حسينی

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملك خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکيت

نظر‌به‌اینکه‌آقای‌محمد‌شفیعی‌نیک‌آبادی‌مالک‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌آپارتمان‌مسکونی‌وضعیت‌خاص‌طلق‌با‌کاربری‌به‌پلاک‌ثبتی‌‌515206فرعی‌از‌‌4476اصلی‌مفروز‌و‌مجزا‌شده‌
از‌‌79287فرعی‌از‌اصلی‌مذکور،‌قطعه‌‌8در‌طبقه‌‌2و‌واقع‌در‌بخش‌‌07ناحیه‌‌00حوزه‌ثبت‌ملک‌خاوران‌تهران‌استان‌تهران‌به‌مساحت‌‌83/44مترمربع‌واقع‌در‌سمت‌جنوب‌غربی‌
طبقه‌دوم‌که‌)1/42(‌یک‌متر‌و‌چهل‌و‌دو‌دسی‌مترمربع‌آن‌بالکن‌اســت.‌به‌انضمام‌انباری‌قطعه‌‌6به‌مساحت‌‌2/38حقوق‌ارتفاقی‌منضم:‌از‌پارکینگ‌‌4حق‌عبور‌دارد‌و‌به‌انضمام‌

پارکینگ‌قطعه‌‌11به‌مساحت‌‌10/96واقع‌در‌طبقه‌همکف
مشخصات‌مالکیت:‌مالکیت‌محمد‌/‌شفیعی‌نیک‌آبادی‌فرزند‌عباسعلی‌شماره‌شناسنامه‌‌7280تاریخ‌تولد‌‌1362/08/28صادره‌از‌تهران‌دارای‌شماره‌ملی‌‌0074453661با‌جز‌سهم‌
‌6از‌کل‌سهم‌‌6به‌عنوان‌مالک‌ششدانگ‌عرصه‌و‌اعیان‌با‌شماره‌مستند‌مالکیت‌‌64827تاریخ‌‌1393/02/06دفترخانه‌اسناد‌رسمی‌شماره‌‌383شهر‌تهران‌استان‌تهران،‌موضوع‌
سند‌مالکیت‌اصلی‌به‌شماره‌چاپی‌‌336388سری‌هـ‌سال‌‌91که‌در‌صفحه‌‌44دفتر‌املاک‌جلد‌‌325ذیل‌شماره‌‌42200ثبت‌گردیده‌است.‌مالک‌با‌ارائه‌دو‌برگ‌استشهادیه‌که‌
به‌امضاء‌شهود‌رسیده‌است‌و‌ذیل‌یکی‌از‌آن‌ها‌طی‌ذیل‌گواهی‌شماره‌‌29516مورخ‌‌1404/12/09دفترخانه‌‌359تهران‌گواهی‌امضاء‌گردید‌مدعی‌است‌که‌اصل‌سند‌مالکیت‌به‌
علت‌نامعلوم‌مفقود‌گردیده‌است‌و‌تقاضای‌صدور‌المثنی‌سند‌مالکیت‌ملک‌مذکور‌را‌نموده‌لذا‌مراتب‌به‌استناد‌ماده‌‌120آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌در‌یک‌نوبت‌آگهی‌می‌شود‌تا‌چنانچه‌
کسی‌مدعی‌انجام‌معامله‌نسبت‌و‌یا‌در‌اختیار‌داشتن‌سند‌مالکیت‌نزد‌خود‌می‌باشد‌ظرف‌مدت‌‌10روز‌از‌انتشار‌این‌آگهی‌به‌این‌منطقه‌مراجعه‌و‌اعتراض‌خود‌را‌ضمن‌ارائه‌اصل‌سند‌
مالکیت‌اقدام‌نماید‌بدیهی‌است‌در‌این‌صورت‌پس‌از‌تنظیم‌صورت‌مجلس‌اصل‌سند‌مالکیت‌به‌ارائه‌کننده‌مسترد‌خواهد‌شد‌و‌پس‌از‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌هرگونه‌اعتراض‌این‌

منطقه‌نسبت‌به‌صدور‌المثنی‌سند‌مالکیت‌اقدام‌خواهد‌نمود.
شناسه‌آگهی‌:‌‌‌‌2157614میم‌الف‌:‌10242

غلامرضا غضنفری- رئيس حوزه ثبت ملك خاوران تهران از طرف سيد جواد طباطبائی جعفری

شنبه-5 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2469

وزیر‌اقتصاد‌و‌دارایی:
بخشودگی جرايم و تقسيط مالياتی 
به صورت سيستمی انجام می شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی از سیســتمی شدن فرآیند 
بخشودگی جرایم و تقسیط بدهی های مالیاتی خبر داد و 
گفت: مؤدیان بدون نیاز به مراجعه حضوری و بر اساس 
میزان خوش حسابی و سابقه اعتباری خود می توانند از 
امکان تقسیط و بخشودگی جرایم مالیاتی بهره مند شوند.

به گزارش اقتصادسرآمد، سیدعلی مدنی زاده در جریان 
بازدید از اداره کل امور مالیاتی مرکز تهران با اشــاره به 
وضعیت کسب وکارها در جنگ تحمیلی گفت: بخشی از 
کسب وکارها مستقیماً از جنگ آسیب دیده اند و بخشی 
دیگر نیز به دلیل شــرایط اقتصادی ناشــی از آن دچار 
مشکل شده اند. این کسب وکارها در استان ها و شهرهای 
آسیب دیده و همچنین بر اساس رسته فعالیت دسته بندی 
شده اند و بسته ای سیاستی برای امهال و بخشودگی بیمه 
تأمین اجتماعی و مالیات آن ها به دولت پیشــنهاد شده 
اســت.وی افزود: برای برخی صنایع و رســته هایی که 
آسیب بیشتری دیده اند، موضوع بخشودگی یا تخفیف 
مالیاتی نیز در حال طراحی است که پس از نهایی شدن، 
تصویب در دولت و اخذ مجوزهای قانونی اعلام خواهد 
شد.وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه دولت برای تحول در 
نظام مالیاتی گفت: مأموریت سازمان امور مالیاتی حرکت 
به سمت سیستمی و هوشمند شــدن کامل نظام مالیاتی 
برای اشخاص حقیقی و حقوقی اســت تا مردم بدون 
مراجعه حضوری و بدون مواجهه با ممیزان بتوانند امور 

مالیاتی خود را غیرحضوری انجام دهند.
مدنی زاده افزود: در این چارچوب بسیاری از مالیات ها 
به صورت علی الحساب و سیســتمی تعیین می شود تا 
فرآیند پرداخت مالیات و دریافت استردادها برای مؤدیان 

ساده تر شود. 

اقتصاد 4

گروه ترانزیت  - محمــد ملک دار- محاصره 
دریایی ایران چیزی جز تشــدید تورم جهانی، 
تشــدید کمبود ســوخت جهانی و زیان عدیده 
بین المللی برای همه کشــورها به دنبال نخواهد داشت و 
حتی آسیبی که کشورهای اروپایی از این شرایط می بینند، به 

مراتب بیشتر از چین است.
این بخشــی از اظهارات مســعود پل مه، دبیر کل انجمن 
کشــتیرانی و خدمات وابســته در گفت وگو با ایرناست 
که درخصوص محاصره دریایی ایران از ســوی آمریکا و 
تهدیدات آن برای تجارت کشورمان گفت:  با وجود ادعای 
آمریکایی ها مبنی بر محاصره دریایی ایران، اما با پشتیبانی 

نیروهای مسلح کشورمان تردد شناورها برقرار است.

ضرورت پاسخ ايران به تجاوز آمريکايی ها به 
کشتی »توسکا«

دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته با اشاره به تجاوز 
اخیر آمریکایی ها به کشتی ایرانی توسکا ادامه  داد: امیدواریم 
این رفتار ســوء و راهزنی دریایی که ناقض توافقات آتش 

بس بود، هرچه سریعتر از سوی ایران پاسخ داده شود.
وی توضیــح داد: محاصــره دریایی، یک خــط الراس به 
طول بیش از 300 مایل دریایی )حــدود 540 کیلومتر( را 
پوشش می دهد که از آن به عنوان »منطقه خطر« از آن یاد می 
شود؛ این وسعت در عین حال در تیررس نیروهای مسلح 
کشــورمان نیز قرار دارد. لذا این طور نیست که نیروهای 

آمریکایی بتوانند همه این خط الراس را پوشش بدهند.
این کارشــناس صنایع و مســائل دریایی اظهار داشــت: 
حتی اگر این به اصطلاح محاصره به طور کامل از ســوی 
آمریکایی ها اتفاق بیفتد، می تواند کل اقتصاد جهانی را تحت 
تاثیر قرار دهد و این طور نخواهد بود که همه  کشورها به جز 
ایران بتوانند از این مسیر استفاده کنند یا فقط ما در مضیقه 

قرار بگیریم.
وی تصریح کرد: اگر قرار باشــد این محاصره ادامه یابد و 
جدی شود، هیچ نفت، گاز و کالایی از این خط الراس عبور 
نخواهد کرد؛ لذا نمی توان انتظار داشت آمریکا یک جانبه به 
عنوان یک کدخدای بین المللی برای خودش تصمیم بگیرد 

و مسیر خلیج فارس را مسدود کند.

مزيت مرزهای زمينی ايران برای شکستن 
محاصره دريايی

پل مه خاطرنشــان کرد:  به فرض محال اگــر چنین اتفاقی 
بیفتد و محاصره جدی شــود، هزاران کیلومتر مسیر زمینی 
و جاده ای و ریلی در کشــورمان در اختیار داریم که امکان 
انســداد آنها وجود ندارد. این مرزها به صورت ســنتی و 
حرفه ای محل تبادل کالاهای ترانزیتی، واردات و صادرات 
اســت و همچنان خدمات رســانی در این حوزه ها از آنها 

انجام می شود.
وی گفت: علاوه بر آن، مســیرهای متعدد ریلی در کشور 
وجود دارد که ایران را به کشورهای آسیای میانه و کشورهای 
مستقل مشترک المنافع )CIS(، قفقاز، ترکیه و آسیای شرقی 

متصل می کند.
دبیرکل انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته، همچنین به 
حوزه آبی کاسپین اشــاره کرد که ارتباطات بسیار وسیعی 
برای کشورمان به وجود آورده و اگر فقط کالاهای اساسی را 
در نظر بگیریم، ده ها کشتی در انتظار تخلیه در بنادر شمالی 

کشورمان هستند.

بنادر شمالی کشور با ظرفيت کامل مشغول انجام 
خدمات رسانی هستند

وی افزود: هم اکنون بنادر شــمالی کشور با ظرفیت کامل و 
توانمندی لازم مشغول انجام خدمات رسانی هستند و هیچ 

محدودیتی در این راستا وجود ندارد.
پل مه بیان داشت: از حیث تراکم فعالیت هایی که در حوزه 
شمالی کشــور داریم، با افزایش زایدالوصفی مواجه ایم به 
طوری که تعداد قابل توجهی از کشــتی ها در انتظار تخلیه 
بار خود هستند. لذا این طور نیست که فقط به آبراهه های 

جنوبی کشور وابسته باشیم.

 محاصره دريايی ايران قابليت اجرای
 100 درصدی ندارد

دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته خاطرنشان کرد: 
در بنادر اصلی جنوبی و به طور مشخص بندر امام، بوشهر، 
بندرعباس و چابهار، که بنادر دریافت کننده بارهای فله و 
کالاهای اساســی، همچنین کانتینرهای حامل سایر کالاها 
هســتند، هم اکنون حجم قابل توجهی از شناورها در حال 
تخلیه و بارگیری  بوده یا در نوبت پهلودهی به سر می برند.

وی تاکید کرد:  بعید می دانم محاصــره دریایی آن طور که 
آمریکایی ها ادعا می کنند به طور 100 درصد قابلیت اجرا 
داشته باشد، با این حال چنانچه حتی آمریکا بتواند راه تنفس 
دریایی جنوب کشورمان را مسدود کند، می توانیم از ظرفیت 
اتصالات ریلی و جاده ای کشور و آبراه شمالی استفاده کنیم 
و به طور قطع نتیجــه مطلوبی نصیب آمریکایی ها نخواهد 

شد.

 عدم نياز آمريکا به تنگه هرمز يك دروغ
 آشکار است

پل مه در ادامه با بیان اینکه آمریکا مدعی اســت که نیازی 
به تنگه هرمز نــدارد در حالی که این یک دروغ آشــکار 
است،؛ گفت: همه سرمایه گذاری های انجام شده  در حوزه 
کشورهای جنوب خلیج فارس به ویژه 1800 میلیارد دلار 
چرخه تجارت بین المللی خلیج فــارس )که بیش از 20 

درصد ارزش تجارت جهانی را شــامل می شود(، توسط 
سرمایه گذاران بزرگ آمریکایی انجام شده است و در این 
شرایط چگونه می توانند مدعی شــوند که نیازی به تنگه 

هرمز ندارند؟
وی بیان  داشت: یکی از دلایلی که آمریکا مدعی محاصره 
دریایی شده، تسکین آلام این دسته از سرمایه گذاران است 

که سرمایه خود را از دست رفته می بینند.
پل مه یادآور شــد: پس از حضور ترامپ در مسند ریاست 
جمهوری آمریکا، در یکی از ســفرهای خارجی خود به 
کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس افزون بر 3 تریلیون 
دلار سرمایه جذب کرد؛ سرمایه ای که شرکت های بزرگ 

آمریکایی جذب کردند.

آمريکا زيان ديده اصلی يك بازی است که بدون 
محاسبات لازم آن را آغاز کرد

وی ادامه  داد: علاوه بر نفت و گاز و ســرمایه گذاری های 
انجام شده در حوزه بالادست آنها، در تجارت، فناوری های 
پیشرفته و حوزه فناوری های ارتباطات و هوش مصنوعی 
نیز سرمایه گذاری های گسترده ای از سوی آمریکایی ها در 
این منطقه انجام شده است؛ لذا آمریکا زیان دیده اصلی یک 
بازی است که بدون انجام محاسبات صحیح آن را آغاز کرده 
و اکنون گرفتار آن شــده و راهبی برای خروج از این بازی 

نمی یابد و دست و پا می زند.
دبیر کل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته تصریح  کرد: 
به طور قطع ما نیز در این چرخه آســیب خواهیم دید، اما 
ضریب زیان ما بــه مراتب ناچیزتر از زیــان آمریکایی ها 

خواهد بود.
وی ابراز امیدواری کرد هرچه سریعتر بتوانیم حقوق مسلم 
کشورمان را اســتیفاء کرده و یک صلح پایدار با نگاه حفظ 

منافع ملی برسیم.

پل مه،دبيرکل انجمن کشتيرانی می گويد:

لزوم پاسخ ایران به تجاوز 
آمریکایی ها به کشتی »توسکا«
اگر محاصره دريايی ايران ادامه يابد، هيچ نفت، گاز و 

کالايی از منطقه عبور نمی کند

   پولی مالی        
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 پیامدهای اقتصادی جنگ با ایران
 ماندگار خواهد بود

رئیس صندوق بین المللی پول هشدار داد جنگ با ایران 
حتی اگر به ســرعت پایان یابد، باعــث افزایش تورم و 

کاهش رشد اقتصادی در جهان خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رئیس صندوق بین المللی پول 
هشــدار داد جنگ با ایران حتی در صورت پایان فوری 
نیز پیامدهــای منفی قابل توجهی بــرای اقتصاد جهانی 

خواهد داشت.
»کریستالینا جورجیوا« مدیرعامل صندوق بین المللی پول 
در گفت وگو با خبرگزاری رویترز اعــلام کرد این نهاد 
بین المللی قصد دارد پیش بینی خود از رشد اقتصاد جهانی 
را کاهش داده و برآورد خود از نرخ تورم را افزایش دهد.

او گفت پیــش از آغاز جنگ، صنــدوق بین المللی پول 
انتظار داشت پیش بینی خود از رشــد اقتصاد جهانی را 

اندکی افزایش دهد.
جورجیوا در این باره به رویترز گفــت: »اما اکنون همه 
مســیرها به افزایش قیمت ها و کاهش رشــد اقتصادی 

منتهی می شود.«
مدیرعامل صنــدوق بین المللی پول افــزود: »حتی اگر 
جنگ همین امروز متوقف شود، همچنان تأثیرات منفی 

ماندگاری بر سایر نقاط جهان خواهد داشت.«
به گفتــه او، پیامدهای اقتصــادی این جنــگ یکی از 
محورهای اصلی نشست های بهاره صندوق بین المللی 

پول در هفته آینده خواهد بود.

تمدید خودکار کارت های بانکی بدون 
درخواست مشتریان

بانک مرکزی در اطلاعیه ای اعلام کرد: کارت های بانکی 
با تاریخ انقضای اردیبهشت و خرداد ماه با بخشنامه بانک 
مرکزی و به منظور خدمت رســانیِ مطلوب در شرایط 

حادث شده، به مدت سه ماه تمدید می شوند.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از بانک مرکزی، پیرو 
بخشنامه شــماره ٠۴.۳۱۶۶۴۹ مورخ ۱۴٠۴/۱٢/۱٢ این 
بانک در خصــوص تمدید تاریخ انقضــای کارت های 
صادره، با عنایت به شرایط حادث شــده و لزوم تداوم 
خدمت رسانی مطلوب به مشتریان شبکه بانکی و کاهش 
مراجعات حضوری به شعب بانک ها، مقرر شد به منظور 
رفع نیازمندی مشــتریان درخصوص تمام کارت های 
پرداخت با تاریخ انقضای اردیبهشت و خرداد ماه ۱۴٠۵، 
حتی المقدور بدون صدور کارت جدید، تاریخ انقضای 

کارت های مربوطه به مدت سه ماه، تمدید شوند.
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گروه اقتصاد - حمید عباســی راد - تجاوز نظامی 
مشترک آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه جمهوری 
اسلامی ایران از نهم اســفند ۱۴٠۴ )٢۸ فوریه ٢٠٢۶( 
و در حالی آغاز شد که مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا با 
میانجیگری برخی کشورهای منطقه در جریان بود. در جریان جنگ 
خصمانه خیلی از شــاخص های اقتصادایران و جهان تحت تاثیر 
مستقیم قرار گرفته است. مسئله تنها به انرژی محدود نمی شود، بلکه 
بســیاری از کالاهای راهبردی از جمله مواد اولیه مورد استفاده در 
تولید کودهای شیمیایی و دیگر محصولات صنعتی نیز از این منطقه 
عبور می کردند که اکنون با اختلال در زنجیره تأمین مواجه شده اند.

به گزارش اقتصادسرآمد - جمهوری اسلامی ایران نیز در چارچوب 
حق دفاع مشروع خود، مواضع نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی 
در شهرهای مختلف فلسطین اشغالی و همچنین پایگاه ها و مراکز 
استقرار نیروهای آمریکایی در منطقه را هدف حملات موشکی، 

پهپادی و هوایی قرار داده است.

هشدار صندوق بین المللی پول درباره پیامدهای 
جهانی جنگ خاورمیانه

رئیس صندوق بین المللی پول با اشاره به اختلال شدید در عرضه 
انرژی به دلیل بحران خاورمیانه هشــدار داد تداوم جنگ می تواند 

تورم جهانی را افزایش داده و رشد اقتصاد جهان را کاهش دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد رویترز در این باره آورده است: رئیس 
صندوق بین المللی پول با اشاره به پیامدهای اقتصادی درگیری ها 
در خاورمیانه اعلام کرد این بحران یکی از شــدیدترین اختلال ها 
در عرضه انرژی جهانی را ایجاد کرده و ادامه آن می تواند تورم را 

افزایش داده و رشد اقتصادی جهان را کاهش دهد.
کریستالینا جورجیوا با بیان اینکه به دلیل انسداد تنگه هرمز میلیون ها 
بشکه نفت از بازار جهانی خارج شده است، گفت: حتی اگر جنگ 
همین امروز متوقف شــود، اثرات منفی آن برای مدت طولانی بر 

اقتصاد جهانی باقی خواهد ماند.
وی همچنین با اشاره به هشدارهای پیشــین درباره امنیت غذایی 
افزود: برنامه جهانی غذا در اواســط مارس )اواخر اسفند ۱۴٠۴( 
اعلام کرده بــود اگر جنگ تا ماه ژوئن )خرداد تــا تیر( ادامه یابد، 
میلیون ها نفر در جهان با خطر گرســنگی حــاد روبه رو خواهند 
شــد. با این حال صندوق بین المللــی پول هنوز وقــوع بحران 
غذایی را پیش بینی نمی کنــد، اما در صورت اختــلال در انتقال 
 کود به بخش کشاورزی، چنین ســناریویی دور از انتظار نخواهد 

بود.
در همین حــال پایگاه خبری ـ تحلیلی آکســیوس نیز پیش تر در 
گزارشی نوشت حتی اگر جنگ با ایران در همین مقطع متوقف شده 
و تنگه هرمز دوباره بازگشایی شــود، بحران انرژی ایجاد شده در 
جهان به اندازه ای عمیق و گسترده است که آثار منفی آن تا مدت ها 

در اقتصاد جهانی باقی خواهد ماند.
این رســانه آمریکایی با اشــاره به اهمیت بحران انرژی ناشــی 
از جنگ علیــه ایران گــزارش داد بــازوی تجارت و توســعه 
ســازمان ملل متحــد در تحلیلــی تأکید کرده اســت: »مســیر 
بحرانی که بــا اختلال در یــک گــذرگاه کلیدی انــرژی آغاز 
 شــد، اکنــون کل اقتصــاد جهانــی را تحــت تأثیر قــرار داده

 است.«

هشدار رئیس جی پی مورگان درباره پیامدهای 
جهانی جنگ ایران

رئیس جی پی مورگان هشدار داد تشدید درگیری آمریکا و ایران 
می تواند قیمت نفت را جهش دهد، تورم جهانی را بازگرداند و نرخ 

بهره را بیش از پیش افزایش دهد.
رویترز در این رابطه می نویسد: جیمی دایمون، رئیس بانک جی پی 
مورگان چیس، در نامه ای به سهامداران نسبت به پیامدهای اقتصادی 
جنگ در خاورمیانه هشدار داد و اعلام کرد تشدید درگیری نظامی 
میان ایالات متحده و ایران می تواند بازارهای جهانی را وارد یکی از 

بدترین بحران های اقتصادی کند.
دایمون تأکید کرد ادامه جنگ با جمهوری اسلامی ایران می تواند 
قیمت نفت را به سطوح بی سابقه ای برساند و این شوک انرژی، موج 
تازه ای از تورم را در اقتصاد جهانی ایجاد کند. به گفته وی، در چنین 
شرایطی فدرال رزرو ناچار خواهد شد نرخ های بهره را بسیار بیشتر 

از پیش بینی های فعلی بازار افزایش دهد.
این هشدار در حالی مطرح شد که یک روز پیش از آن دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، فشارها بر تهران را تشدید کرد و تهدید کرد 
در صورت باز نشدن تنگه هرمز، تأسیسات حیاتی ایران از جمله 

نیروگاه ها و پل ها هدف حمله قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل جی پی مورگان که دو دهه مدیریت بزرگ ترین مؤسسه 
مالی آمریکا را بر عهده دارد، همچنین به مجموعه ای از ریسک های 
ژئوپولیتیکی اشاره کرد و گفت علاوه بر جنگ اوکراین و رقابت 
فزاینده با چین، تشدید تنش ها در خاورمیانه و جنگ با ایران اقتصاد 

جهان را با تهدیداتی کم سابقه روبه رو کرده است.
وی افزود شوک های متوالی در بازار نفت و سایر کالاها می تواند 
تورم در آمریکا را تشدید کرده و نرخ های بهره را به سطحی بالاتر 
از انتظارات بازار برســاند. دایمون همچنین ابراز تردید کرد که آیا 
اقدامات نظامی آمریکا در نهایت به اهداف تعیین شده دست خواهد 

یافت یا خیر.
بر اساس این گزارش، افزایش نگرانی ها درباره بازگشت تورم باعث 
شده بازارها امید خود به کاهش نرخ های بهره در سال جاری را تا 
حد زیادی از دست بدهند. سال گذشته کاهش نرخ های بهره باعث 
ثبت رکوردهای جدید در بازار سهام شد، اما هفته گذشته شاخص 
اس اندپی ۵٠٠ بدترین عملکرد سه ماهه خود از سال ٢٠٢٢ را تجربه 
کرد؛ وضعیتی که عمدتاً ناشی از تشدید تنش های ژئوپولیتیکی و 

افزایش قیمت انرژی عنوان شده است.
دایمون در ارزیابی اقتصاد آمریکا گفت با وجود مقاومت نســبی 
اقتصاد، مصرف کنندگان همچنان بــه هزینه کرد ادامه می دهند، اما 
بخش زیادی از این رشد ناشی از کسری بودجه گسترده دولت و 
محرک های مالی سال های گذشته است.وی همچنین درباره بازار 
۱.۸ تریلیون دلاری اعتبار خصوصی هشدار داد و گفت با ضعیف 
شدن چرخه اعتباری، این بازار ممکن است زیان های قابل توجهی 
از وام های اهرمی متحمل شــود. به گفته او، نبود شــفافیت کافی 
در این بخش می تواند در صورت بدتر شــدن شرایط اقتصادی، 

سرمایه گذاران را به فروش گسترده دارایی ها وادار کند.
رئیس جی پی مورگان در بخش دیگری از سخنان خود از مقررات 
جدید سرمایه ای پیشنهادی برای بانک های آمریکایی انتقاد کرد و 
برخی مفاد آن را »بی منطق« دانست. او اصلاحات مقررات بازل ۳ 
و قوانین مربوط به بانک های سیستمیک جهانی مهم )GSIB( را 

»بسیار معیوب« توصیف کرد و خواستار کاهش بار سرمایه ای این 
بانک ها از ۸ درصد فعلی به ۵ درصد شد؛ رقمی که به گفته او سطح 

کنونی آن »ناخوشایند، غیرمنطقی و غیرآمریکایی« است.

 جهش قیمت نفت پشت تغییر موضع ترامپ
 درباره تنگه هرمز

افزایش شدید قیمت نفت و نگرانی از شوک اقتصادی باعث شد 
دونالد ترامپ در موضع خود درباره تنگه هرمز تغییر لحن داده و بر 

باز ماندن این مسیر حیاتی انرژی تأکید کند.
شبکه سی ان ان نیز در گزارشی به بررسی علت تغییر موضع دونالد 
ترامپ درباره تنگه هرمز پرداخت. ترامپ اعلام کرده بود که ایالات 
متحده تقریباً هیچ نفتی از طریق تنگه هرمز وارد نمی کند و در آینده 
نیز نیازی به آن نخواهد داشت. او گفته بود: »ما به نفت این منطقه 

نیاز نداریم و قبلًا هم نداشتیم.«
با این حال، ترامپ تنها چند روز بعــد در تغییر لحنی قابل توجه 
هشدار داد: »تنگه را باز کنید، وگرنه در جهنم زندگی خواهید کرد.«
به نوشته سی ان ان، یکی از مهم ترین دلایل این تغییر موضع، جهش 
شــدید قیمت نفت در بازارهای جهانی است. قیمت نفت آمریکا 
یک روز پس از ســخنرانی اولیه ترامپ بیش از ۱۱ درصد افزایش 
یافت و به بالای ۱۱۱ دلار در هر بشــکه رسید؛ رقمی که بالاترین 
سطح در چهار سال گذشته محسوب می شود و یکی از بزرگ ترین 
افزایش های یک روزه در تاریخ بازار نفت به شمار می رود. این در 
حالی است که پیش از سخنرانی ترامپ قیمت نفت وست تگزاس 
اینترمدیت حدود ۱٠٠ دلار و پیش از آغاز جنگ کمتر از ۷٠ دلار در 

هر بشکه معامله می شد.
ترامپ در بخشی از ســخنان خود به درستی اشــاره کرده بود که 
آمریکا وابستگی مستقیمی به نفت عبوری از تنگه هرمز ندارد. این 
آبراه باریک که حدود ٢٠ درصد نفت جهــان از آن عبور می کند، 
تنها حدود ۵٠٠ هزار بشــکه از ٢٠ میلیون بشکه مصرف روزانه 
نفت آمریکا را تأمین می کند؛ رقمی که از نظر فنی قابل جایگزینی 

با منابع دیگر است.
با این حال کارشناسان معتقدند اقتصاد آمریکا بسیار بیشتر از آنچه 
ترامپ اعلام کرده به ثبات این آبراه وابســته است، زیرا بازار نفت 
ماهیتی جهانــی دارد و هرگونه اختلال در عرضــه در یک منطقه 

می تواند قیمت ها را در سراسر جهان افزایش دهد.
ایالات متحده طی ۱۵ سال گذشته با توسعه فناوری های استخراج 
نفت، از جمله شکافت هیدرولیکی و حفاری افقی در حوضه پرمین 
تگزاس، تولید انرژی خود را به طور چشــمگیری افزایش داده و 
اکنون روزانه حدود ٢٢ میلیون بشکه نفت تولید می کند؛ رقمی که 
از تولید عربستان سعودی نیز بیشتر است و تقریباً معادل مصرف 

روزانه این کشور به شمار می رود.
با وجود این، آمریکا همچنان به طور کامل از نظر انرژی مســتقل 
نیست و روزانه بیش از ۶ میلیون بشکه نفت خام وارد می کند، در 
حالی که حدود ۴ میلیون بشکه نیز صادر می کند. دلیل این موضوع 
تفاوت در نوع نفت اســت؛ نفت تولیدی آمریکا عمدتاً ســبک و 
شیرین است که برای تولید بنزین مناسب اســت، اما برای تولید 
فرآورده هایی مانند گازوئیل، سوخت گرمایشی و آسفالت به نفت 
سنگین تر نیاز است؛ نفتی که در مناطقی مانند خاورمیانه و ونزوئلا 

تولید می شود.

تحلیلگران انرژی می گویند در شــرایط تنــش و کاهش عرضه، 
واردکنندگان برای دسترسی به نفت رقابت می کنند و همین موضوع 
باعث افزایش قیمت جهانی می شود. بنابراین حتی اگر آمریکا از نظر 
فیزیکی با کمبود نفت مواجه نشود، از شوک قیمتی در بازار جهانی 

مصون نخواهد بود.
در حال حاضر قیمت نفت در پــی تنش های منطقه ای و تهدیدها 
درباره تنگه هرمز در محدوده ۱۱٠ دلار در هر بشکه باقی مانده و 
میانگین قیمت بنزین در آمریکا نیز به حدود ۴.۱٢ دلار در هر گالن 

رسیده است.
افزایش قیمت انرژی فشار قابل توجهی بر اقتصاد آمریکا وارد کرده 
است. بسیاری از خانوارهای با درآمد متوسط و پایین با هزینه های 
بالاتر سوخت روبه رو شده اند و برخی کسب وکارهای کوچک نیز 
به دلیل افزایش هزینه ها بــا چالش های جدی در حفظ نیروی کار 

مواجه شده اند.
کارشناســان اقتصادی هشــدار می دهند که افزایش قیمت نفت 
می تواند به کاهش تقاضا برای ســوخت منجر شود و در صورت 
تداوم این وضعیت، پیامدهای گســترده تری برای اقتصاد آمریکا 
ایجاد کند. بررســی های وال استریت نشــان می دهد هر ۱٠ دلار 
افزایش قیمت نفت می تواند بین ٠.۱ تا ٠.۴ درصد از تولید ناخالص 

داخلی آمریکا بکاهد.
بر این اساس، افزایش حدود ۴٠ دلاری قیمت نفت نسبت به پیش 
از آغاز جنگ ممکن است نزدیک به یک درصد از تولید ناخالص 
داخلی آمریکا را کاهش دهد؛ رقمی که اگرچه به تنهایی به معنای 

رکود نیست، اما می تواند فشار قابل توجهی بر اقتصاد وارد کند.
علاوه بر این، افزایش قیمت ســوخت حمل ونقل می تواند هزینه 
بسیاری از کالاها را بالا ببرد، زیرا بخش بزرگی از کالاها از طریق 
کامیون جابه جا می شــوند. همچنین اختلال در مسیرهای تجاری 
خلیج فارس می تواند قیمت کالاهایی مانند آلومینیوم، هلیوم، کود 
شیمیایی و حتی برخی مواد مورد اســتفاده در صنایع الکترونیک 
و غذایی را افزایــش دهد.اقتصاددانان پیش بینــی می کنند تورم 
مصرف کننده در آمریکا ممکن اســت به حدود ۳.۵ درصد برسد؛ 
رقمی که می تواند افزایش دســتمزدهای ســال گذشته کارگران 

آمریکایی را عملًا خنثی کند.
در همین حال تحلیلگران می گویند اگر قیمت نفت به ســطوحی 
مانند ۱۵٠ یا حتی ٢٠٠ دلار در هر بشکه برسد، پیامدهای اقتصادی 
آن برای آمریکا بسیار جدی تر خواهد بود و می تواند رشد اقتصادی 

را به شدت تحت تأثیر قرار دهد.
ترامپ از زمان آغاز جنــگ بارها درباره تنگه هرمــز اظهار نظر 
کرده اســت. دولت او وعده داده نفتکش ها را در عبور از این آبراه 
اسکورت کند و حتی تضمین هایی برای بیمه کشتی هایی که پوشش 

بیمه دریایی خود را از دست داده اند ارائه داده است.
با این حال، تغییر لحن های مکرر ترامپ در قبال این موضوع بارها 
باعث نوسان در بازارهای انرژی شده است. در حالی که معامله گران 
نفت نگرانند تشــدید تنش ها و نبود یک راهبرد خروج از جنگ 

بتواند عرضه جهانی نفت را بیش از پیش مختل کند.
در سوی دیگر، ایران اعلام کرده است که برای عبور ایمن کشتی ها 
از تنگه هرمز عوارض دریافت خواهد کرد. برخی تحلیلگران انرژی 
نیز هشدار داده اند حتی نیمه باز بودن این آبراه می تواند جهان را با 

کسری روزانه چند میلیون بشکه نفت مواجه کند.

»سرآمد« رسانه های خارجی را مرور می کند؛

پیامدهای جهانی جنگ خاورمیانه 
از منظر اقتصاد بین الملل

 از هشدار صندوق بین المللی پول تا هشدار جی پی مورگان
 درباره جنگ جهانی ایران

   اخبار        

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۵۲۵ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
جوان محصل فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۲۲۹۶ صادره از مشهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۳۰۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در اراضی 
پيوه ژن بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای محمد باقر جوان محصل برابر گواهی 
حصر وراثت سهم الارث خود متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رســيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواســت خودرا به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۱۲۶    تاريخ 

انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵
علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۵ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس 
محمدزاده طرقی فرزند حجی بشــماره شناسنامه ۲ صادره از مشــهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۵۲۶.۳۴ متر مربع قســمتی از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۰۹ اصلی از واقع در 
اراضی نظر آباد بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظرآبادی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۱۲۴
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۰۵/۰۲/۱۴۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۳هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آبادتصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مسعود 
شاهسون قره غونی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۷۰ صادره از مشهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۱۲۷۲ ۰۸. متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد 
در از بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظرآبادی بخش ۵ 
مشهد محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۱۱۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۳۲۳ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن اکبری 
فرزند يحيی بشماره شناســنامه ۷۹۹ صادره از ملك آباد در يك باب ساختمان به مساحت 
۵۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۴ فرعی از ۴۰۸ اصلی واقع در اراضی ملك آباد )باغچه( 
خريداری از مالك رسمی رمضانعلی اکبری و خود متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.م الف:۹۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۷ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
نيك خواه فرزند علی بشماره شناســنامه ۵۲ صادره از بيرجند در يك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۹۸۹.۳۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد دراز بخش 
۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. م الف:۱۲۳
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۷۱۳ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حميد تقی 
پور زاوه فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از مشهد در يك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۵۳۴ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد دراز بخش ۵ 
مشهد خريداری از مالك رسمی اقای صفر علی حســن زاده نظر آبادی محرز گرديده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشندميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.م الف:۱۱۸
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۷۱۱ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حميد تقی 
پور زاوه فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از مشهد در يك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت ۹۳۳.۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع در اراضی گنبد دراز بخش 
۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه ازتاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.م الف:۱۲۵
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک احمد آبادهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۲ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا 
صبوری شکفته فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۱۱۳ صادره از مشهد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۱۱۰۱.۰۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع دراراضی گنبد 
دراز بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفر علی حسن زاده نظر آبادی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
،رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.م الف:۱۲۰
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۰۵/۰۲/۱۴۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

چهارشنبه-19 فروردین 1405- سال دوازدهم- شماره 2456

گروه انرژی- مرتضی فاخری - بازار بانکرینگ 
در منطقه اســتراتژیک خلیج فــارس و دریای 
عمان، که نقشی حیاتی در تأمین سوخت ناوگان 
جهانی ایفا می کند، همواره در معرض پویایی های پیچیده 
اقتصادی و ژئوپلیتیک قرار داشــته اســت. بــا این حال، 
شــرایط کنونی منطقه، که با افزایش قابل توجه تنش های 
ژئوپلیتیک و تشدید ریســک های عملیاتی همراه است، 
لایه ای تازه از پیچیدگــی و چالش را به این صنعت تزریق 
کرده اســت. این وضعیت پرتنش، ابعاد مختلف صنعت 
بانکرینگ را تحت تأثیر قرار داده و نیازمند درک عمیق تر و 
رویکردهای نوآورانه است. افزایش ریسک های منطقه ای، 
فراتر از تأثیرات مســتقیم بر امنیت دریانــوردی، منجر به 
دگرگونی های ساختاری در صنعت بانکرینگ شده است. 
هزینه های بیمه و تأمین سوخت، به عنوان دو مؤلفه کلیدی 
در عملیات بانکرینگ، افزایش یافته و فشــار مضاعفی بر 
شرکت های کشــتیرانی وارد آورده اســت. علاوه بر این، 
الگوهای ترافیک دریایی دستخوش تغییر شده اند؛ برخی 
مسیرها با ریسک بالاتری مواجه شده و بنادر و ترمینال های 
امن تر، شــاهد افزایش تقاضا بوده اند. ایــن جابجایی ها، 
بر پویایی رقابت میان بازیگران منطقه ای تأثیر گذاشــته و 
ضرورت بازنگری در استراتژی های لجستیکی و عملیاتی 

را برجسته ساخته است.
در چنین شــرایطی، حفظ پایداری زنجیره تأمین سوخت 
دریایی و تضمین تداوم عملیات بانکرینگ، نیازمند ارزیابی 
دقیق و مستمر ریسک ها، و توســعه راهکارهای انطباقی 
اســت. صنعت بانکرینگ باید قادر باشد تا با بهره گیری از 
فناوری های نوین، انعطاف پذیری عملیاتی خود را افزایش 
داده و در برابــر اختلالات احتمالــی مقاومت کند. درک 
چشم انداز اقتصادی بلندمدت، با در نظر گرفتن نوسانات 
ژئوپلیتیک، برای اتخاذ تصمیمات سرمایه گذاری و عملیاتی 
هوشمندانه، امری حیاتی است. این نوشته با هدف واکاوی 
عمیق تر وضعیت کنونی بانکرینگ در خلیج فارس و دریای 
عمان، به تحلیل تأثیرات اختــلالات ژئوپلیتیک و افزایش 
ریسک ها بخصوص در زمان جنگ پرداخته و راهکارهای 
عملیاتی و اســتراتژیک برای دســتیابی به تــاب آوری و 
پایداری در این بازار پویا و در عیــن حال پرمخاطره ارائه 

می دهد.

 ارزیابی ریسک های عملیاتی 
 و بیمه ای در بازار بانکرینگ خلیج فارس 

و دریای عمان در دوران جنگ
در شرایط تنش های جنگی، بازار بانکرینگ خلیج فارس 
و دریای عمان بــا چالش های ســاختاری جدی روبه رو 
می شود که هر یک از ابعاد عملیاتی و بیمه ای را تحت تأثیر 
قرار می دهد. افزایش خطرات احتمالی حمله به کشتی ها، 
هک سایبری، تخریب زیرساخت های حیاتی یا اختلال در 
امنیت ناوگان های تجاری، مستقیماً بر ارزش پوشش های 
بیمه ای تأثیر می گــذارد؛ به طوری که شــرکت های بیمه 
با افزایش احتمال وقوع خســارت، نرخ هــای بیمه بدنه 
و محمولات را به طــور قابل توجهی ارتقــا می دهند. این 
افزایش، علاوه بر هزینه های مســتقیم، فشار بر سودآوری 

شرکت های حمل ونقل و صادراتی وارد می کند، زیرا بخش 
قابل توجهی از هزینه های عملیاتی به بیمه تبدیل می شود. 
در این میان، کشــتی های بــاری با بار حســاس یا حاوی 
مواد خطرناک، بیشــترین افزایش نرخ را تجربه می کنند، 
در حالی که بیمه گذاران نیز بــا محدودیت های جدید در 
پوشــش ها، مانند استثنا برای خســارات ناشی از جنگ یا 
تروریســم، رفتار خود را تطبیق می دهند. از سوی دیگر، 
تغییر الگوی ترافیک کشتی ها به معنای اجتناب از مسیرهای 
استاندارد و انتخاب مسیرهای جایگزین طولانی تر، نه تنها 
باعث افزایش زمان سفر و مصرف سوخت می شود، بلکه 
بر ساختار قراردادهای بانکرینگ نیز تأثیر می گذارد؛ مثلًا 
در قراردادهای تایم چارتــر، افزایش فاصله حرکت، تغییر 
در محاســبه ی هزینه های توقف و تاخیر را به دنبال دارد، 
در حالی که تعریف دقیق تری از »مسیر معقول« در شرایط 

جنگی، اختلاف های قانونی را به همراه می آورد.
تأثیر این تغییرات بــر اقتصاد عملیاتی ناوگان ها بســیار 
عمیق اســت؛ افزایش مســافت، مســتقیماً بــر مصرف 
سوخت و هزینه های ســوخت اعمال می کند، در حالی که 
نوســانات قیمت جهانی ســوخت در شــرایط بحرانی، 
این فشــار را دوچندان می کند. علاوه بر این، حق توقف 
)Demurrage( به عنــوان یکــی از ابزارهای تضمین 
سرعت عمل در قراردادهای باری، در دوران جنگ دچار 
تغییرات ساختاری می شود؛ زیرا تاخیر در بارگیری یا تخلیه 
به دلیل افزایش تدابیر امنیتی، توقف در مناطق خطرناک یا 
اختلال در ارتباطات، از یک طرف، و از طرف دیگر، افزایش 
هزینه های توقــف به دلیل انتظار طولانی تــر در بندرهای 
جایگزین، باعث می شــود طرفین قرارداد با تعریف های 
جدیدی از »تاخیر مجاز« و »محدودیت های بیرون از کنترل« 
روبرو شوند. در این شرایط، انعطاف پذیری در قراردادهای 
بانکرینگ، توانایی تطبیق با شرایط غیرمعمول و توانمندی 
سیستم های مدیریت ریسک در بخش های بیمه، ناوگان و 
لجستیک، به عوامل کلیدی موفقیت در این بازارهای پویا 

تبدیل می شود.

 پایداری زنجیره تأمین سوخت دریایی
 و نقش بنادر کلیدی منطقه

پایداری زنجیره تأمین ســوخت دریایی در خلیج فارس 
و دریای عمان، به ویژه در شــرایط بحرانی، به عنوان ستون 
اصلی حفظ جریان تجارت و امنیــت ناوگان های تجاری 
و نظامی محســوب می شــود. این پایداری مســتقیماً به 
ظرفیت های لجستیکی بنادر کلیدی وابسته است که در این 
منطقه می توان از بنادر بندرعباس، خارک و جزایر قشم و 
کیش نام برد که نقش تعیین کننده ای ایفا می کنند. بندر عباس 
با ترکیب موقعیت جغرافیایی استراتژیک و زیرساخت های 
پیشرفته، ظرفیت ذخیره ســازی بالایی را در مخازن ثابت 
و شــناور فراهم می کند، در حالی که بندر خارک به عنوان 
یکی از بزرگترین مراکز تصفیه و توزیع سوخت در جهان، 
توانایی سریع ترین سرویس رسانی به ناوگان های بزرگ را 
دارد. اما در مقابل این بنادر، فجیره به عنوان مهم ترین مرکز 
تأمین سوخت خارج از خلیج فارس، با استفاده از مخازن 
شــناور و ثابت به همراه سیستم های لجســتیکی پیشرفته، 

توانایی تأمین نیاز روزانــه ناوگان های بین المللی را بدون 
وابستگی به تغییر مسیرهای جغرافیایی از دست نمی دهد. 
این بنادر نه تنها از نظر فیزیکی به صورت پویا در شــرایط 
تنش ها عمل می کنند، بلکه با توجه به توانایی های لجستیکی 
خود، می توانند در صورت اختلال در یکی از زیرساخت ها، 
جریان تأمین را به سرعت به سمت مراکز جایگزین هدایت 

کنند و از توقف کامل زنجیره جلوگیری نمایند.
در شرایط اختلال های ناگهانی، مانند حملات به ناوگان های 
حامل ســوخت، تخریب مخازن یا تحریم های منطقه ای، 
حفظ تــداوم عرضه به معنای اســتفاده از مکانیســم های 
توانمندی محور و غیرمتمرکز اســت؛ این هدف با تکیه بر 
زیرســاخت های چندمنظوره به ویژه دست یافتنی می شود 
که ترکیبی از عملکرد بندر، مخزن و ناوگان شــناور را در 
یک سیستم یکپارچه ارائه می دهند. این مدل، به عنوان مثال 
در پروژه های مخازن شــناور نیروگاهی یا سوخت رسانی 
دریایی، امکان تأمین ســریع و مستقل ســوخت را بدون 
نیاز به توقف در بنادر مرســوم فراهم می کند؛ به طوری که 
در صورت قطعی موقت در دسترســی به بنادر اصلی، این 
سیستم ها بلافاصله به عنوان ایستگاه های تأمین متحرک وارد 
عمل می شــوند. علاوه بر این، این زیرساخت ها با قابلیت 
ترکیب سوخت های مختلف، مدیریت ترکیبات استاندارد 
و امکان ارتقای سریع ظرفیت، به عنوان ابزاری کلیدی برای 
تاب آوری بازار بانکرینگ در برابر شوک های خارجی عمل 
می کنند. بطورکلی، این توانمندی هــا نه تنها امنیت تأمین 
سوخت را تضمین می کنند، بلکه با کاهش نوسانات قیمتی 
و افزایش قابلیت پیش بینی در زنجیره تأمین، اعتماد بازار را 

نیز تقویت می سازند.

چشم انداز اقتصادی صنعت بانکرینگ در شرایط 
نوسان و عدم قطعیت

چشــم انداز اقتصادی صنعــت بانکرینگ در شــرایط 
نوســان و عدم قطعیت، نیازمند ترکیبی از انعطاف پذیری 
استراتژیک و توانایی پیش بینی دقیق است؛ در این محیط، 
قیمت گذاری سوخت به یک فرآیند پویا و چندمرحله ای 
تبدیل شــده که علاوه بر نوســانات جهانی نفت و گاز، 
تحت تأثیر عوامل منطقه ای مانند هزینه های لجســتیک، 
نرخ های بیمــه، تعرفه های گمرکــی و محدودیت های 
امنیتی قرار می گیرد. در دوره های پرنوسان، شرکت های 
بانکرینگ به جای تکیه بر مدل های ثابت، از سیستم های 
قیمت گــذاری تطبیقــی و زمان بندی هوشــمند خرید 
و فروش ســوخت اســتفاده می کنند؛ این سیســتم ها با 
ترکیب داده های آنــی بازار، پیش بینی های هواشناســی 
و گزارش های امنیتی، امکان واکنش ســریع به تغییرات 
را فراهم می کنند. علاوه بر این، اســتفاده از قراردادهای 
هم زمان )Swap( و گزینه های پوشــش دهی ریســک 
قیمتی، به شرکت ها اجازه می دهد تا نوسانات شدید را در 

طول دوره قرارداد مدیریت کرده و تعهدات خود را با دقت 
بیشتری انجام دهند. این رویکرد، علاوه بر کاهش شکاف 
قیمتی بین تأمین و مصرف، اعتماد ذینفعان را نیز تقویت 

می کند و باعث ایجاد پایداری نسبی در بازار می شود.
در این شرایط، حفظ ســهم بازار نیازمند تغییر جزیی در 
استراتژی های کسب وکار است؛ شرکت های بانکرینگ با 
تمرکز بر ارتقای تجربه مشتری، ارائه خدمات اختصاصی 
و ایجاد شــبکه های همکاری اســتراتژیک، خود را در 
میان رقبا متمایــز می کنند. از ســوی دیگر، فرصت های 
میان مدت در این صنعت به سرعت در حال تغییر هستند؛ 
به عنوان مثال، رشــد تقاضا برای سوخت های کم گوگرد 
)LSVGO( و گاز طبیعی مایع )LNG( به دلیل مقررات 
جدید سازمان جهانی دریانوردی )IMO(، امکان توسعه 
زیرساخت های توزیع و ذخیره ســازی را فراهم می کند. 
علاوه بر این، دیجیتالی سازی عملیات از طریق پلتفرم های 
خرید و فــروش آنلایــن، مدیریت هوشــمند انبارها و 
استفاده از هوش مصنوعی برای پیش بینی تقاضا، به طور 
قابل توجهی هزینه ها را کاهش داده و ســرعت تسویه را 
افزایش می دهد. در نتیجه، ارائه خدمات ارزش افزوده مانند 
مشاوره لجستیکی، تحلیل ریسک و پشتیبانی قراردادی، 
به شرکت ها اجازه می دهد تا از مدل تجاری ساده خرید و 
فروش خارج شده و به تأمین کنندگان راه حل تبدیل شوند.

جمع بندی و سخن نهایی
در مجموع، بازار بانکرینــگ خلیج فارس و دریای عمان 
در شرایط نوســان و تنش های جنگی، نیازمند ترکیبی از 
استراتژی های تطبیق پذیر، ســرمایه گذاری هوشمندانه 
در زیرســاخت های تاب آور و مدیریت پیشرفته ریسک 
است. پایداری تأمین سوخت، به ویژه از طریق مدل های 
چندمنظوره ی بندر-مخزن-شــناور، امکان ســاز حفظ 
جریان تجارت و کاهش وابستگی به مسیرهای استاندارد 
می شــود؛ در حالی که نوسانات شــدید قیمت ها، لزوم 
استفاده از قراردادهای پیچیده و ابزارهای پوشش ریسک 
را بی نقص می کند. شــرکت های بانکرینگ با تمرکز بر 
 LNG خدمات ارزش افزوده، سوخت های پاک تر مانند
و LSVGO، و دیجیتالی ســازی فرآیندها، نه تنها سهم 
بازار خود را حفــظ می کنند، بلکه زمینه ســاز تحول در 
مدل های تجاری می شوند. این تحول، از یک سو، پاسخی 
عملی به چالش های امنیتی و قانونی اســت و از ســوی 
دیگر، نشــان دهنده ی آمادگی برای تحولات بلندمدت 
در اســتانداردهای جهانی دریانوردی است. در نهایت، 
موفقیت در این محیطِ مســتقل از توانایی واکنش سریع، 
وابسته به پیش بینی هوشــمند، همکاری های استراتژیک 
و ســاختارهای عملیاتی انعطاف پذیر است که همه آن ها 
 در چارچــوب یک رویکــرد یکپارچه و پایدار شــکل

 می گیرد.

بررسی »سرآمد« ازچشم انداز صنعت بانکرینگ در شرایط جنگی

 تنش های ژئوپلیتیک
 در تامین سوخت دریایی 
خلیج فارس و دریای عمان

چالش ها و فرصت های صنعت استراتژیک بانکرینگ در دوران جنگ

5 انرژی
 وزیر نیرو: برق تمام مراکز حساس کشور

 تأمین می شود

وزیر نیرو با تاکید بر تأمین برق مراکز حســاس کشور 
گفت: مشکلی در تأمین برق کشور وجود ندارد و حتی 
برق مازاد نیز در شــبکه وجود دارد، امــا مردم باید در 

مصرف برق مدیریت و صرفه جویی داشته باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  عباس علی آبادی وزیر نیرو 
با اشاره به وضعیت تأمین برق در کشور اظهار کرد: برق 
تمام مراکز حساس کشور تأمین می شود و تا این لحظه 
که در خدمت شما هستم، ما برق مازاد داریم و می توانیم 

نیاز مردم را تأمین کنیم.
وی با بیان اینکــه وجود برق مازاد بــه معنای مصرف 
بی رویه نیســت، افزود: این موضوع به این معنا نیست 
که دچار اســراف شــویم، بلکه همواره به مردم عزیز 
توصیه می کنم این کالای بــاارزش را به خوبی و بهینه 

مصرف کنند.
وزیر نیرو ادامه داد: برق از جمله کالاهایی اســت که با 
زحمت فراوان تولید و به دست مردم می رسد، بنابراین 
ضروری اســت در مصرف آن دقت شود و از اسراف، 

مصرف بی رویه و استفاده نادرست پرهیز کنیم.

سخنگوی صنعت آب: دو سوم کشور شرایط 
اقلیمی بسیار مطلوبی دارد

ســخنگوی صنعت آب با تشــریح آخرین وضعیت 
بارندگی کشور اعلام کرد: اگرچه شــرایط اقلیمی در 
٢ سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، عیســی بزرگزاده سخنگوی 
صنعت آب در صدا و سیما با تشریح آخرین وضعیت 
بارندگی در کشور اعلام کرد: اگرچه شرایط اقلیمی در 
دو سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است، اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجه اند و نیازمند مدیریت جدی مصرف هستند.
بزرگزاده با اشــاره به وضعیت بارندگی های کشــور 
اظهار کرد: برخلاف سال گذشته که در دو سوم کشور 
خشکسالی شــدید داشــتیم و تنها در یک سوم کشور 
شرایط نرمال بود، اکنون در حدود دو سوم کشور شرایط 

اقلیمی بسیار مطلوبی حاکم است.
وی افزود: با این حال در حدود یک سوم کشور، معادل 
حدود ۹ استان، میزان بارش ها کمتر از حد نرمال است.

سخنگوی صنعت آب وزارت نیرو ادامه داد: استان هایی 
که در پایین دست رشته کوه های البرز قرار دارند، از جمله 
تهران، البرز، همدان و قم، با شــرایط بارشی و اقلیمی 

وخیم تری مواجه هستند.
بزرگزاده گفــت: در مقابــل، برخی مناطــق از جمله 
نواحی غرب کشــور، حوزه دریاچه ارومیه و همچنین 
بخش هایی از مناطق جنوبی کشور از وضعیت بارشی 

بهتری برخوردارند.

 حمله به صنعت برق جنایت جنگی 
علیه انسانیت است

سرپرست شرکت توانیر گفت: تمام شبکه و تجهیزات 
صنعت برق تنها با هدف خدمات رسانی پایدار به مردم 
جامعه فعالیت می کنند و حمله به آن جنایت جنگی علیه 

انسانیت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اله داد سرپرست شرکت 
توانیر، با اشاره به افزایش فشارها و تهدیدات دشمن که 
احتمال حمله به زیرساخت های برق را بالا می برد، تأکید 
کرد: تمام شــبکه و تجهیزات صنعت برق تنها با هدف 
خدمات رسانی پایدار به مردم جامعه فعالیت می کنند و 

حمله به آن جنایت جنگی علیه انسانیت است.
اله داد با بیان اینکه شــرایط کنونی کشــور حساسیت 
بیشتری برای حفاظت از زیرساخت های برق ایجاد کرده 
اســت، گفت: بخش عمده ای از تجهیزات و تأسیسات 
صنعت برق کشور صرفاً برای تأمین نیازهای ضروری و 

حفظ روشنایی خانه های مردم طراحی و فعال شده اند.
وی افــزود: متخصصــان صنعــت بــرق به صورت 
شــبانه روزی برای صیانت از شــبکه و جلوگیری از 

هرگونه اختلال در خدمت رسانی در حال فعالیت اند.

              نگاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۱ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســيد 
محسن جوادی فرزند سيد احمد به شماره شناســنامه۹۴۲ صادره از مشهد در يك قطعه 
زمين مزروعی به مساحت ۱۲۹۱.۱۹متر مربع قسمتی از پلاک۲۰۸ اصلی واقعه در اراضی 
گنبد دراز بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآباد محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۲۴
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۴ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
علی صالحی فرزند حسين بشماره شناسنامه ۴۸۰۷ صادره از سلطان آباد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۵۲۴/۰۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع دراراضی گنبد در از 
بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۱۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اگهی فقدان سند مالکیت 
آگهی فقدان سند مالکيت نظر به اينکه آقای حبيب اله شهری فرزند حسن به شماره ملی ۰۶۳۹۶۹۴۶۴۰ صادره اسفراين باستناد دو برگ . استشهاديه گواهی شده 
دفتر خانه ۲۱ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دريافت سند مالکيت المثنی لويت اول به اين اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکيت ششدانگ منزل 
پلاک ۳۱۰ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۳ به آدرس اسفراين روستای بام که متعلق به ايشان ميباشد بعلت نامعلوم مفقود گرديده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذيل دفتر شماره ۴۰ صفحه ۱۲۷ ثبت ۸۶۷۷ سند دفترچه به سريال ۱۶۸۹۸۰ بنام متقاضی المثنی صادر و دفتر املاک 
بيش از اين حکايتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهی ميشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملك مذکور بوده و يا مدعی 
وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل بسند مالکيت يا سند معامله تسليم 
نمايد. بديهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت المثنی اقدام خواهد کرد.
محمد حسن پیروج رئیس ثبت اسناد و املاک اسفراین از طرف محمود ضرغامی

شناسه آگهی: 2149842

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ دو قطعه باغ ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای عسگر قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۲۰۲۴۲ فرزند ميرزا ششدانگ دو قطعه باغ به 
پلاک های ۲۸۷۸۱ و ۲۸۷۸۴ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۳۰۹۳/۴۸ و ۲۲۳۵/۹۷ مترمربع- برابر 
آراء به شــماره های ۳۴۳۷ و ۳۴۱۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود 
آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت 
۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق 

ماده ۲۰ آئين نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ قطعات زمين مزروعی ۳۷ اصلی بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه شنبه 
مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای اکبر نريمانی زردآلو بشناســه ملی ۱۴۶۱۳۳۰۵۳۱ فرزند زياد ششــدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی به پلاک ۹۴۲ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۷۶۷۰/۹۹ مترمربع- برابر آراء به شماره 
۱۶۱۱۶ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا 
طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت 
به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ 

تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۱۳۴ اصلی آقاان خان واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود 
روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای بهبود حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۲۰۳۳۲۷ فرزند هاشم و آقای مهدی 
حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۳۹۷۲۸۸فرزند هاشم ميزان سهام متقاضيان بالسويه ششدانگ، يك قطعه زمين مزروعی 
به پلاک ۲۵۳۱ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت ۴۴۴۸/۵۳ مترمربع  - برابر آراء به شماره ۱۶۱۲۰ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ 
هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور 
تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شــروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و 
مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نســبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و 

اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

آگهی فقدان سند 
احتراما نظر بر اينکه خانم کبری وليزاده قره لر فرزند بابا طی درخواست وارده شماره ۲۳۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ 
با ارائه دوبرگ استشــهاديه تنظيمی دفترخانه اســناد رسمی ۱۴۰ سرعين اعلام داشــته که سند مالکيت 
ششــدانگ آپارتمان قطعه ۳۲  پلاک ثبتی ۹۰۷۷ فرعی مروز و مجزی شــده از ۳۸۰۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی 
بخش ۳ اردبيل حوزه ثبتی سرعين که بشماره چاپی ۰۱۹۳۹۰ سری الف سال ۱۳۹۹ دفتر املاک الکترونيك 
به شــماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۳۰۱۱۰۰۲۵۴۴۱۲۹۵۲۰  بنامبرده ثبت و صادر شده است را بدليل اسباب کشی و 
جابجايی مفقود نموده و پس از جستجوی کامل پيداننموده اندلذا در اين مورد بخشنامه فقدان سند بشماره 
۱۴۰۵۸۰۰۰۳۱۶۸۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۷ بدفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ شده است حال در 
اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع يکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود 
سند مالکيت يا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار اين آگهی اصل سند مالکيت 
را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند بديهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدورسند 

مالکيت بنام نامبرده طبق مقررات قانونی اقدام و و سند اوليه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.
تاریخ انتشار:1405/1/19 بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد 
حدود روز يك شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ - آقای محمد قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۱۱۹۷۹ فرزند نوروز ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی به پلاک ۲۸۸۹۵ فرعی واقع در بخش ســه اردبيل به مساحت ۱۱۸۴ مترمربع- برابر آراء به 
شماره های ۳۳۰۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ هيات حل اختلاف مســتقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل 
نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ آئين 

نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

چهارشنبه-19 فروردین 1405- سال دوازدهم- شماره 2456

گروه انرژی- مرتضی فاخری - بازار بانکرینگ 
در منطقه اســتراتژیک خلیج فــارس و دریای 
عمان، که نقشی حیاتی در تأمین سوخت ناوگان 
جهانی ایفا می کند، همواره در معرض پویایی های پیچیده 
اقتصادی و ژئوپلیتیک قرار داشــته اســت. بــا این حال، 
شــرایط کنونی منطقه، که با افزایش قابل توجه تنش های 
ژئوپلیتیک و تشدید ریســک های عملیاتی همراه است، 
لایه ای تازه از پیچیدگــی و چالش را به این صنعت تزریق 
کرده اســت. این وضعیت پرتنش، ابعاد مختلف صنعت 
بانکرینگ را تحت تأثیر قرار داده و نیازمند درک عمیق تر و 
رویکردهای نوآورانه است. افزایش ریسک های منطقه ای، 
فراتر از تأثیرات مســتقیم بر امنیت دریانــوردی، منجر به 
دگرگونی های ساختاری در صنعت بانکرینگ شده است. 
هزینه های بیمه و تأمین سوخت، به عنوان دو مؤلفه کلیدی 
در عملیات بانکرینگ، افزایش یافته و فشــار مضاعفی بر 
شرکت های کشــتیرانی وارد آورده اســت. علاوه بر این، 
الگوهای ترافیک دریایی دستخوش تغییر شده اند؛ برخی 
مسیرها با ریسک بالاتری مواجه شده و بنادر و ترمینال های 
امن تر، شــاهد افزایش تقاضا بوده اند. ایــن جابجایی ها، 
بر پویایی رقابت میان بازیگران منطقه ای تأثیر گذاشــته و 
ضرورت بازنگری در استراتژی های لجستیکی و عملیاتی 

را برجسته ساخته است.
در چنین شــرایطی، حفظ پایداری زنجیره تأمین سوخت 
دریایی و تضمین تداوم عملیات بانکرینگ، نیازمند ارزیابی 
دقیق و مستمر ریسک ها، و توســعه راهکارهای انطباقی 
اســت. صنعت بانکرینگ باید قادر باشد تا با بهره گیری از 
فناوری های نوین، انعطاف پذیری عملیاتی خود را افزایش 
داده و در برابــر اختلالات احتمالــی مقاومت کند. درک 
چشم انداز اقتصادی بلندمدت، با در نظر گرفتن نوسانات 
ژئوپلیتیک، برای اتخاذ تصمیمات سرمایه گذاری و عملیاتی 
هوشمندانه، امری حیاتی است. این نوشته با هدف واکاوی 
عمیق تر وضعیت کنونی بانکرینگ در خلیج فارس و دریای 
عمان، به تحلیل تأثیرات اختــلالات ژئوپلیتیک و افزایش 
ریسک ها بخصوص در زمان جنگ پرداخته و راهکارهای 
عملیاتی و اســتراتژیک برای دســتیابی به تــاب آوری و 
پایداری در این بازار پویا و در عیــن حال پرمخاطره ارائه 

می دهد.

 ارزیابی ریسک های عملیاتی 
 و بیمه ای در بازار بانکرینگ خلیج فارس 

و دریای عمان در دوران جنگ
در شرایط تنش های جنگی، بازار بانکرینگ خلیج فارس 
و دریای عمان بــا چالش های ســاختاری جدی روبه رو 
می شود که هر یک از ابعاد عملیاتی و بیمه ای را تحت تأثیر 
قرار می دهد. افزایش خطرات احتمالی حمله به کشتی ها، 
هک سایبری، تخریب زیرساخت های حیاتی یا اختلال در 
امنیت ناوگان های تجاری، مستقیماً بر ارزش پوشش های 
بیمه ای تأثیر می گــذارد؛ به طوری که شــرکت های بیمه 
با افزایش احتمال وقوع خســارت، نرخ هــای بیمه بدنه 
و محمولات را به طــور قابل توجهی ارتقــا می دهند. این 
افزایش، علاوه بر هزینه های مســتقیم، فشار بر سودآوری 

شرکت های حمل ونقل و صادراتی وارد می کند، زیرا بخش 
قابل توجهی از هزینه های عملیاتی به بیمه تبدیل می شود. 
در این میان، کشــتی های بــاری با بار حســاس یا حاوی 
مواد خطرناک، بیشــترین افزایش نرخ را تجربه می کنند، 
در حالی که بیمه گذاران نیز بــا محدودیت های جدید در 
پوشــش ها، مانند استثنا برای خســارات ناشی از جنگ یا 
تروریســم، رفتار خود را تطبیق می دهند. از سوی دیگر، 
تغییر الگوی ترافیک کشتی ها به معنای اجتناب از مسیرهای 
استاندارد و انتخاب مسیرهای جایگزین طولانی تر، نه تنها 
باعث افزایش زمان سفر و مصرف سوخت می شود، بلکه 
بر ساختار قراردادهای بانکرینگ نیز تأثیر می گذارد؛ مثلًا 
در قراردادهای تایم چارتــر، افزایش فاصله حرکت، تغییر 
در محاســبه ی هزینه های توقف و تاخیر را به دنبال دارد، 
در حالی که تعریف دقیق تری از »مسیر معقول« در شرایط 

جنگی، اختلاف های قانونی را به همراه می آورد.
تأثیر این تغییرات بــر اقتصاد عملیاتی ناوگان ها بســیار 
عمیق اســت؛ افزایش مســافت، مســتقیماً بــر مصرف 
سوخت و هزینه های ســوخت اعمال می کند، در حالی که 
نوســانات قیمت جهانی ســوخت در شــرایط بحرانی، 
این فشــار را دوچندان می کند. علاوه بر این، حق توقف 
)Demurrage( به عنــوان یکــی از ابزارهای تضمین 
سرعت عمل در قراردادهای باری، در دوران جنگ دچار 
تغییرات ساختاری می شود؛ زیرا تاخیر در بارگیری یا تخلیه 
به دلیل افزایش تدابیر امنیتی، توقف در مناطق خطرناک یا 
اختلال در ارتباطات، از یک طرف، و از طرف دیگر، افزایش 
هزینه های توقــف به دلیل انتظار طولانی تــر در بندرهای 
جایگزین، باعث می شــود طرفین قرارداد با تعریف های 
جدیدی از »تاخیر مجاز« و »محدودیت های بیرون از کنترل« 
روبرو شوند. در این شرایط، انعطاف پذیری در قراردادهای 
بانکرینگ، توانایی تطبیق با شرایط غیرمعمول و توانمندی 
سیستم های مدیریت ریسک در بخش های بیمه، ناوگان و 
لجستیک، به عوامل کلیدی موفقیت در این بازارهای پویا 

تبدیل می شود.

 پایداری زنجیره تأمین سوخت دریایی
 و نقش بنادر کلیدی منطقه

پایداری زنجیره تأمین ســوخت دریایی در خلیج فارس 
و دریای عمان، به ویژه در شــرایط بحرانی، به عنوان ستون 
اصلی حفظ جریان تجارت و امنیــت ناوگان های تجاری 
و نظامی محســوب می شــود. این پایداری مســتقیماً به 
ظرفیت های لجستیکی بنادر کلیدی وابسته است که در این 
منطقه می توان از بنادر بندرعباس، خارک و جزایر قشم و 
کیش نام برد که نقش تعیین کننده ای ایفا می کنند. بندر عباس 
با ترکیب موقعیت جغرافیایی استراتژیک و زیرساخت های 
پیشرفته، ظرفیت ذخیره ســازی بالایی را در مخازن ثابت 
و شــناور فراهم می کند، در حالی که بندر خارک به عنوان 
یکی از بزرگترین مراکز تصفیه و توزیع سوخت در جهان، 
توانایی سریع ترین سرویس رسانی به ناوگان های بزرگ را 
دارد. اما در مقابل این بنادر، فجیره به عنوان مهم ترین مرکز 
تأمین سوخت خارج از خلیج فارس، با استفاده از مخازن 
شــناور و ثابت به همراه سیستم های لجســتیکی پیشرفته، 

توانایی تأمین نیاز روزانــه ناوگان های بین المللی را بدون 
وابستگی به تغییر مسیرهای جغرافیایی از دست نمی دهد. 
این بنادر نه تنها از نظر فیزیکی به صورت پویا در شــرایط 
تنش ها عمل می کنند، بلکه با توجه به توانایی های لجستیکی 
خود، می توانند در صورت اختلال در یکی از زیرساخت ها، 
جریان تأمین را به سرعت به سمت مراکز جایگزین هدایت 

کنند و از توقف کامل زنجیره جلوگیری نمایند.
در شرایط اختلال های ناگهانی، مانند حملات به ناوگان های 
حامل ســوخت، تخریب مخازن یا تحریم های منطقه ای، 
حفظ تــداوم عرضه به معنای اســتفاده از مکانیســم های 
توانمندی محور و غیرمتمرکز اســت؛ این هدف با تکیه بر 
زیرســاخت های چندمنظوره به ویژه دست یافتنی می شود 
که ترکیبی از عملکرد بندر، مخزن و ناوگان شــناور را در 
یک سیستم یکپارچه ارائه می دهند. این مدل، به عنوان مثال 
در پروژه های مخازن شــناور نیروگاهی یا سوخت رسانی 
دریایی، امکان تأمین ســریع و مستقل ســوخت را بدون 
نیاز به توقف در بنادر مرســوم فراهم می کند؛ به طوری که 
در صورت قطعی موقت در دسترســی به بنادر اصلی، این 
سیستم ها بلافاصله به عنوان ایستگاه های تأمین متحرک وارد 
عمل می شــوند. علاوه بر این، این زیرساخت ها با قابلیت 
ترکیب سوخت های مختلف، مدیریت ترکیبات استاندارد 
و امکان ارتقای سریع ظرفیت، به عنوان ابزاری کلیدی برای 
تاب آوری بازار بانکرینگ در برابر شوک های خارجی عمل 
می کنند. بطورکلی، این توانمندی هــا نه تنها امنیت تأمین 
سوخت را تضمین می کنند، بلکه با کاهش نوسانات قیمتی 
و افزایش قابلیت پیش بینی در زنجیره تأمین، اعتماد بازار را 

نیز تقویت می سازند.

چشم انداز اقتصادی صنعت بانکرینگ در شرایط 
نوسان و عدم قطعیت

چشــم انداز اقتصادی صنعــت بانکرینگ در شــرایط 
نوســان و عدم قطعیت، نیازمند ترکیبی از انعطاف پذیری 
استراتژیک و توانایی پیش بینی دقیق است؛ در این محیط، 
قیمت گذاری سوخت به یک فرآیند پویا و چندمرحله ای 
تبدیل شــده که علاوه بر نوســانات جهانی نفت و گاز، 
تحت تأثیر عوامل منطقه ای مانند هزینه های لجســتیک، 
نرخ های بیمــه، تعرفه های گمرکــی و محدودیت های 
امنیتی قرار می گیرد. در دوره های پرنوسان، شرکت های 
بانکرینگ به جای تکیه بر مدل های ثابت، از سیستم های 
قیمت گــذاری تطبیقــی و زمان بندی هوشــمند خرید 
و فروش ســوخت اســتفاده می کنند؛ این سیســتم ها با 
ترکیب داده های آنــی بازار، پیش بینی های هواشناســی 
و گزارش های امنیتی، امکان واکنش ســریع به تغییرات 
را فراهم می کنند. علاوه بر این، اســتفاده از قراردادهای 
هم زمان )Swap( و گزینه های پوشــش دهی ریســک 
قیمتی، به شرکت ها اجازه می دهد تا نوسانات شدید را در 

طول دوره قرارداد مدیریت کرده و تعهدات خود را با دقت 
بیشتری انجام دهند. این رویکرد، علاوه بر کاهش شکاف 
قیمتی بین تأمین و مصرف، اعتماد ذینفعان را نیز تقویت 

می کند و باعث ایجاد پایداری نسبی در بازار می شود.
در این شرایط، حفظ ســهم بازار نیازمند تغییر جزیی در 
استراتژی های کسب وکار است؛ شرکت های بانکرینگ با 
تمرکز بر ارتقای تجربه مشتری، ارائه خدمات اختصاصی 
و ایجاد شــبکه های همکاری اســتراتژیک، خود را در 
میان رقبا متمایــز می کنند. از ســوی دیگر، فرصت های 
میان مدت در این صنعت به سرعت در حال تغییر هستند؛ 
به عنوان مثال، رشــد تقاضا برای سوخت های کم گوگرد 
)LSVGO( و گاز طبیعی مایع )LNG( به دلیل مقررات 
جدید سازمان جهانی دریانوردی )IMO(، امکان توسعه 
زیرساخت های توزیع و ذخیره ســازی را فراهم می کند. 
علاوه بر این، دیجیتالی سازی عملیات از طریق پلتفرم های 
خرید و فــروش آنلایــن، مدیریت هوشــمند انبارها و 
استفاده از هوش مصنوعی برای پیش بینی تقاضا، به طور 
قابل توجهی هزینه ها را کاهش داده و ســرعت تسویه را 
افزایش می دهد. در نتیجه، ارائه خدمات ارزش افزوده مانند 
مشاوره لجستیکی، تحلیل ریسک و پشتیبانی قراردادی، 
به شرکت ها اجازه می دهد تا از مدل تجاری ساده خرید و 
فروش خارج شده و به تأمین کنندگان راه حل تبدیل شوند.

جمع بندی و سخن نهایی
در مجموع، بازار بانکرینــگ خلیج فارس و دریای عمان 
در شرایط نوســان و تنش های جنگی، نیازمند ترکیبی از 
استراتژی های تطبیق پذیر، ســرمایه گذاری هوشمندانه 
در زیرســاخت های تاب آور و مدیریت پیشرفته ریسک 
است. پایداری تأمین سوخت، به ویژه از طریق مدل های 
چندمنظوره ی بندر-مخزن-شــناور، امکان ســاز حفظ 
جریان تجارت و کاهش وابستگی به مسیرهای استاندارد 
می شــود؛ در حالی که نوسانات شــدید قیمت ها، لزوم 
استفاده از قراردادهای پیچیده و ابزارهای پوشش ریسک 
را بی نقص می کند. شــرکت های بانکرینگ با تمرکز بر 
 LNG خدمات ارزش افزوده، سوخت های پاک تر مانند
و LSVGO، و دیجیتالی ســازی فرآیندها، نه تنها سهم 
بازار خود را حفــظ می کنند، بلکه زمینه ســاز تحول در 
مدل های تجاری می شوند. این تحول، از یک سو، پاسخی 
عملی به چالش های امنیتی و قانونی اســت و از ســوی 
دیگر، نشــان دهنده ی آمادگی برای تحولات بلندمدت 
در اســتانداردهای جهانی دریانوردی است. در نهایت، 
موفقیت در این محیطِ مســتقل از توانایی واکنش سریع، 
وابسته به پیش بینی هوشــمند، همکاری های استراتژیک 
و ســاختارهای عملیاتی انعطاف پذیر است که همه آن ها 
 در چارچــوب یک رویکــرد یکپارچه و پایدار شــکل

 می گیرد.

بررسی »سرآمد« ازچشم انداز صنعت بانکرینگ در شرایط جنگی

 تنش های ژئوپلیتیک
 در تامین سوخت دریایی 
خلیج فارس و دریای عمان

چالش ها و فرصت های صنعت استراتژیک بانکرینگ در دوران جنگ

5 انرژی
 وزیر نیرو: برق تمام مراکز حساس کشور

 تأمین می شود

وزیر نیرو با تاکید بر تأمین برق مراکز حســاس کشور 
گفت: مشکلی در تأمین برق کشور وجود ندارد و حتی 
برق مازاد نیز در شــبکه وجود دارد، امــا مردم باید در 

مصرف برق مدیریت و صرفه جویی داشته باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  عباس علی آبادی وزیر نیرو 
با اشاره به وضعیت تأمین برق در کشور اظهار کرد: برق 
تمام مراکز حساس کشور تأمین می شود و تا این لحظه 
که در خدمت شما هستم، ما برق مازاد داریم و می توانیم 

نیاز مردم را تأمین کنیم.
وی با بیان اینکــه وجود برق مازاد بــه معنای مصرف 
بی رویه نیســت، افزود: این موضوع به این معنا نیست 
که دچار اســراف شــویم، بلکه همواره به مردم عزیز 
توصیه می کنم این کالای بــاارزش را به خوبی و بهینه 

مصرف کنند.
وزیر نیرو ادامه داد: برق از جمله کالاهایی اســت که با 
زحمت فراوان تولید و به دست مردم می رسد، بنابراین 
ضروری اســت در مصرف آن دقت شود و از اسراف، 

مصرف بی رویه و استفاده نادرست پرهیز کنیم.

سخنگوی صنعت آب: دو سوم کشور شرایط 
اقلیمی بسیار مطلوبی دارد

ســخنگوی صنعت آب با تشــریح آخرین وضعیت 
بارندگی کشور اعلام کرد: اگرچه شــرایط اقلیمی در 
٢ سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، عیســی بزرگزاده سخنگوی 
صنعت آب در صدا و سیما با تشریح آخرین وضعیت 
بارندگی در کشور اعلام کرد: اگرچه شرایط اقلیمی در 
دو سوم ایران نسبت به سال گذشته بهبود یافته است، اما 
یک سوم مناطق از جمله تهران همچنان با کمبود بارش 

مواجه اند و نیازمند مدیریت جدی مصرف هستند.
بزرگزاده با اشــاره به وضعیت بارندگی های کشــور 
اظهار کرد: برخلاف سال گذشته که در دو سوم کشور 
خشکسالی شــدید داشــتیم و تنها در یک سوم کشور 
شرایط نرمال بود، اکنون در حدود دو سوم کشور شرایط 

اقلیمی بسیار مطلوبی حاکم است.
وی افزود: با این حال در حدود یک سوم کشور، معادل 
حدود ۹ استان، میزان بارش ها کمتر از حد نرمال است.

سخنگوی صنعت آب وزارت نیرو ادامه داد: استان هایی 
که در پایین دست رشته کوه های البرز قرار دارند، از جمله 
تهران، البرز، همدان و قم، با شــرایط بارشی و اقلیمی 

وخیم تری مواجه هستند.
بزرگزاده گفــت: در مقابــل، برخی مناطــق از جمله 
نواحی غرب کشــور، حوزه دریاچه ارومیه و همچنین 
بخش هایی از مناطق جنوبی کشور از وضعیت بارشی 

بهتری برخوردارند.

 حمله به صنعت برق جنایت جنگی 
علیه انسانیت است

سرپرست شرکت توانیر گفت: تمام شبکه و تجهیزات 
صنعت برق تنها با هدف خدمات رسانی پایدار به مردم 
جامعه فعالیت می کنند و حمله به آن جنایت جنگی علیه 

انسانیت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اله داد سرپرست شرکت 
توانیر، با اشاره به افزایش فشارها و تهدیدات دشمن که 
احتمال حمله به زیرساخت های برق را بالا می برد، تأکید 
کرد: تمام شــبکه و تجهیزات صنعت برق تنها با هدف 
خدمات رسانی پایدار به مردم جامعه فعالیت می کنند و 

حمله به آن جنایت جنگی علیه انسانیت است.
اله داد با بیان اینکه شــرایط کنونی کشــور حساسیت 
بیشتری برای حفاظت از زیرساخت های برق ایجاد کرده 
اســت، گفت: بخش عمده ای از تجهیزات و تأسیسات 
صنعت برق کشور صرفاً برای تأمین نیازهای ضروری و 

حفظ روشنایی خانه های مردم طراحی و فعال شده اند.
وی افــزود: متخصصــان صنعــت بــرق به صورت 
شــبانه روزی برای صیانت از شــبکه و جلوگیری از 

هرگونه اختلال در خدمت رسانی در حال فعالیت اند.

              نگاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۱ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســيد 
محسن جوادی فرزند سيد احمد به شماره شناســنامه۹۴۲ صادره از مشهد در يك قطعه 
زمين مزروعی به مساحت ۱۲۹۱.۱۹متر مربع قسمتی از پلاک۲۰۸ اصلی واقعه در اراضی 
گنبد دراز بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآباد محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۲۴
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک احمد آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۲۰۰۱۶۰۴ هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك احمد آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
علی صالحی فرزند حسين بشماره شناسنامه ۴۸۰۷ صادره از سلطان آباد در يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۵۲۴/۰۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸ اصلی واقع دراراضی گنبد در از 
بخش ۵ مشهد خريداری از مالك رسمی آقای صفرعلی حسن زاده نظرآبادی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس ازاخذ ،رسيد ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م الف:۱۱۹
تاريخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۱۹ تاريخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۰۵

علی سپهری قربی-رئیس ثبت اسنادواملاک احمدآباد

اگهی فقدان سند مالکیت 
آگهی فقدان سند مالکيت نظر به اينکه آقای حبيب اله شهری فرزند حسن به شماره ملی ۰۶۳۹۶۹۴۶۴۰ صادره اسفراين باستناد دو برگ . استشهاديه گواهی شده 
دفتر خانه ۲۱ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دريافت سند مالکيت المثنی لويت اول به اين اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکيت ششدانگ منزل 
پلاک ۳۱۰ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۳ به آدرس اسفراين روستای بام که متعلق به ايشان ميباشد بعلت نامعلوم مفقود گرديده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذيل دفتر شماره ۴۰ صفحه ۱۲۷ ثبت ۸۶۷۷ سند دفترچه به سريال ۱۶۸۹۸۰ بنام متقاضی المثنی صادر و دفتر املاک 
بيش از اين حکايتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهی ميشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملك مذکور بوده و يا مدعی 
وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل بسند مالکيت يا سند معامله تسليم 
نمايد. بديهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت المثنی اقدام خواهد کرد.
محمد حسن پیروج رئیس ثبت اسناد و املاک اسفراین از طرف محمود ضرغامی

شناسه آگهی: 2149842

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ دو قطعه باغ ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای عسگر قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۲۰۲۴۲ فرزند ميرزا ششدانگ دو قطعه باغ به 
پلاک های ۲۸۷۸۱ و ۲۸۷۸۴ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۳۰۹۳/۴۸ و ۲۲۳۵/۹۷ مترمربع- برابر 
آراء به شــماره های ۳۴۳۷ و ۳۴۱۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود 
آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت 
۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق 

ماده ۲۰ آئين نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ قطعات زمين مزروعی ۳۷ اصلی بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود روز سه شنبه 
مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای اکبر نريمانی زردآلو بشناســه ملی ۱۴۶۱۳۳۰۵۳۱ فرزند زياد ششــدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی به پلاک ۹۴۲ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های ۷۶۷۰/۹۹ مترمربع- برابر آراء به شماره 
۱۶۱۱۶ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا 
طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت 
به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ 

تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۱۳۴ اصلی آقاان خان واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد حدود 
روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ - آقای بهبود حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۲۰۳۳۲۷ فرزند هاشم و آقای مهدی 
حيدری کله سر بشناسه ملی ۱۴۶۷۳۹۷۲۸۸فرزند هاشم ميزان سهام متقاضيان بالسويه ششدانگ، يك قطعه زمين مزروعی 
به پلاک ۲۵۳۱ فرعی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت ۴۴۴۸/۵۳ مترمربع  - برابر آراء به شماره ۱۶۱۲۰ – ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ 
هيات حل اختلاف مستقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور 
تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شــروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و 
مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نســبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و 

اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

آگهی فقدان سند 
احتراما نظر بر اينکه خانم کبری وليزاده قره لر فرزند بابا طی درخواست وارده شماره ۲۳۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ 
با ارائه دوبرگ استشــهاديه تنظيمی دفترخانه اســناد رسمی ۱۴۰ سرعين اعلام داشــته که سند مالکيت 
ششــدانگ آپارتمان قطعه ۳۲  پلاک ثبتی ۹۰۷۷ فرعی مروز و مجزی شــده از ۳۸۰۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی 
بخش ۳ اردبيل حوزه ثبتی سرعين که بشماره چاپی ۰۱۹۳۹۰ سری الف سال ۱۳۹۹ دفتر املاک الکترونيك 
به شــماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۳۰۱۱۰۰۲۵۴۴۱۲۹۵۲۰  بنامبرده ثبت و صادر شده است را بدليل اسباب کشی و 
جابجايی مفقود نموده و پس از جستجوی کامل پيداننموده اندلذا در اين مورد بخشنامه فقدان سند بشماره 
۱۴۰۵۸۰۰۰۳۱۶۸۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۷ بدفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ شده است حال در 
اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع يکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود 
سند مالکيت يا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار اين آگهی اصل سند مالکيت 
را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند بديهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدورسند 

مالکيت بنام نامبرده طبق مقررات قانونی اقدام و و سند اوليه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.
تاریخ انتشار:1405/1/19 بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اينکه تحديد حدود ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی از ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبيل - تحديد 
حدود روز يك شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ - آقای محمد قهرمانی بشناسه ملی ۱۴۶۳۴۱۱۹۷۹ فرزند نوروز ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی به پلاک ۲۸۸۹۵ فرعی واقع در بخش ســه اردبيل به مساحت ۱۱۸۴ مترمربع- برابر آراء به 
شماره های ۳۳۰۸ – ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ هيات حل اختلاف مســتقر در منطقه يك اردبيل موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تاييد مالکيت گرديده است و تاکنون تحديد حدود آن به عمل 
نيامده است.فلذا طبق ماده ۱۳ آيين نامه قانون مزبور تحديد حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد.بدين وسيله به مالکين و مجاورين اخطار ميشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحديد حدود پلاک مزبور نظارت فرمايند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ آئين 

نامه قانون ثبت از تاريخ تحديد حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:1405/01/19 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – رضا احمدیان

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌رای‌هیات‌به‌شــماره‌‌1404/18448تاریخ‌‌1404/08/11موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌
وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌واحد‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهشهر‌تصرفات‌
مالکانه‌بلامعارض‌متقاضی‌خانم‌مریم‌خمیری‌فرزند‌اصغر‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌باغ‌به‌
مساحت‌‌110/97مترمربع‌کلاسه‌‌1404/250قسمتی‌از‌پلاک‌‌39-‌اصلی‌اراضی‌رستمکلا‌
بخش‌‌18ثبت‌بهشهر‌مستند‌مالکیت‌خریداری‌شــده‌مع‌الواسطه‌از‌مالک‌رسمی‌حبیب‌اله‌
برهانی‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود.‌در‌صورتی‌که‌
اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌
اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض،‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌
صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.

تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159125
محمد حسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
 حوزه ثبت ملك منطقه يك گرگان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده  3 ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

برابر‌رای‌صادره‌هیئت‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌
رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌تصرفات‌مالکانه‌‌بلا‌معارض‌:‌‌کلاسه‌‌‌‌‌1404114412001001811
تقاضای‌‌خانم‌خدبجه‌نوچمنی‌‌به‌شماره‌شناســنامه‌‌‌‌1142وکدملی‌‌‌‌2120817911فرزند‌
سلطان‌‌درششــدانگ‌‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌‌احداثی‌‌که‌مقدار‌‌8سهم‌از‌‌120سهم‌ششدانگ‌‌
عرصه‌آن‌وقف‌است‌بمساحت‌‌‌‌560/28مترمربع‌از‌پلاک‌‌شماره‌‌93-‌اصلی‌‌واقع‌در‌اراضی‌نوچمن‌‌

بخش‌دوحوزه‌‌ثبت‌گرگان‌طبق‌رای‌صادره‌‌حکایت‌از‌انتقال‌از‌مالک‌رسمی‌به‌متقاضی‌دارد.‌
لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌پانزده‌روز‌آگهی‌می‌شود‌از‌این‌رو‌اشخاصی‌
که‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراض‌داشته‌باشــند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌
آگهی‌بمدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌با‌ذکر‌شــماره‌پرونده‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌
ظرف‌مدت‌یکماه‌از‌تاریخ‌تســلیم‌اعتراض‌به‌مرجع‌ثبتی‌،‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مرجع‌ذیصلاح‌

قضائی‌تقدیم‌نماید.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/20

   شناسه آگهی:   2159179                      
جواد پورمند- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يك گرگان


